
Laimutis Genys

Praėjusį pirmadienį visa Lie-
tuva suskambo vaikų kle-
gesiu, nušvito šypsenomis 
ir sušlamėjo kardelių žie-
dais. Tradicinė Mokslo ir žinių 
šventė šiemet buvo švenčia-
ma rugsėjo 2-ąją. 

Druskininkuose ši šven-
tė šiemet surengta kitaip, 
nei ankstesniaisiais metais. 
Moksleiviai, jų tėveliai, mo-
kytojai šventę švęsti rinkosi 
ne į savo mokyklas, bet į ben-
drą, visas mokyklas sukvietu-
sią erdvę – Druskininkų aero-
dromą. Šiais mokslo metais 
Druskininkų savivaldybės 
mokyklų ir darželių duris pra-
vėrė beveik 3 tūkstančiai jau-
nųjų druskininkiečių. 

Šventė – netradicinėje er-
dvėje

Mizarų gatve nuo ankstyvo 
ryto link aerodromo judėjo šven-
tiškai pasidabinę vaikai, tėvai, 
mokytojai. Kai kas šventės vietą 
pasiekė pėsčiomis, o ratuotiems 
dalyviams tą rytą teko pajusti di-
dmiesčio transporto spūsčių ne-
patogumus, dėl to šventės pra-
džia vėlavo 40 minučių. 

Į didžiulę Druskininkų aerodro-
mo erdvę susirinkę moksleiviai 
rikiavosi pagal savo mokyklas, 

juos galima buvo atskirti pagal 
skirtingų spalvų balionus, ku-
riuos jie laikė savo rankose. 

Renginio vedėjas Donatas La-
zauskas pakvietė į sceną savi-
valdybės mokyklų direktores. 
Tąkart joms kalbų sakyti nerei-
kėjo, renginio vedėjas ragino jas 
atsipalaiduoti ir švęsti, o rėmėjai 
jas apdovanojo knygomis „Lietu-
vos didžiagirės“. 

„Sveikinu jus su mokslo metų 
pradžia. Gerbiamiems vado-
vams noriu palinkėti, kad šiais 
mokslo metais jūsų mokyklose 
būtų mažiau iššūkių ir daugiau 
galimybių. Mokytojams linkiu 
kantrybės, supratimo, stiprios 
sveikatos, kūrybinio polėkio, kad 
šiais mokslo metais jums nepri-
stigtų kūrybinės sėkmės, o jūsų 
darbas būtų vertinamas bei ger-
biamas. Tėveliams linkiu išmin-
ties, kad bendraudami su savo 
vaikais, rastumėte abipusį suta-
rimą ir vaikai visus mokslo me-
tus jus džiugintų savo pasieki-
mais. Mokiniams noriu palinkėti 
tobulėjimo, augimo, maksimalių 
rezultatų, kad, baigiantis moks-
lo metams, galėtumėte pasaky-
ti – šie mokslo metai buvo pa-
tys geriausi ir šauniausi. Mieli 
pirmokėliai, jums linkiu būti drą-
siems, sumaniems, domėkitės, 
pažinkite, mokykloje jauskitės 
drąsiai, ir tikrai jums mokykla pa-

tiks. Mieli abiturientai, jums šie 
metai bus labai svarbūs, atsa-
kingi, pareikalaus daug pastan-
gų, kad jūs galėtumėte įgyven-
dinti savo svajones. Išnaudokite 
galimybes. Sveiki, atvykę į nau-
jus mokslo metus“, – visus šven-
tės dalyvius pasveikino Druski-
ninkų savivaldybės vicemeras 
Linas Urmanavičius.

Abiturientai palydėjo pirmo-
kėlius

Skambant „Dainai Druskinin-
kams“, kurią gyvai atliko Ronata, 
Rūta Kotryna bei Dainora, buvo 
įneštos visų savivaldybės moky-
klų vėliavos, o vėliau per iš spal-
votų balionų sukurtus simboli-
nius vartus pabiro abiturientų 
lydimi pirmokėliai.

Pirmokėliams buvo išdalintos 
„Mokinio konstitucijos“, o paskui 
į sceną kilo visų savialdybės mo-
kyklų atstovai, kurie atliko savo 
mokyklų himnus. Smagiai nutei-
kė tie pasirodymai, kuriuose kar-
tu su moksleiviais himnus atliko 
ir mokytojai. 

Po oficialiosios dalies į sceną 
pakilo DJ Jovani, kuris susirin-
kusiųjų buvo labai šiltai sutiktas. 
Jis pristatė savo sumiksuotas 
muzikines kopozicijas, sutrauk-
damas prie scenos nemažą būrį 
savo gerbėjų. 

Kad moksleiviai renginyje ne-

nuobodžiautų, juos linksmino 
žonglierius Mantas, Mimų teatro 
personažai, dvi baltos gigantiš-
kos meškutės, „Galva ant pečių“ 
lauko ir stalo žaidimai, visi galėjo 
išmėginti ir Druskininkų savival-
dybės VSB, JUC ir Sporto cen-
tro parengtas pramogas. 

Klasės rikiavosi bendroms nuo-
traukoms, o išradingesnieji pasi-
tiesė ant žolės pledus ir šventiš-
kai piknikavo. 
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Jaunieji druskininkiečiai naujam skrydžiui į 
mokslo ir žinių aukštumas skubėjo į aerodromą

nukelta į 4-5 psl.

Šiemet moksleiviai, jų tėveliai ir mokytojai mokslo metų pradžią švęsti rinkosi ne į savo mokyklas, bet į bendrą, visas mokyklas sukvietusią erdvę – Druskininkų aerodromą / Rober-
to Kisieliaus nuotrauka

Rugsėjį Druskininkų 
savivaldybėje 

vėl bus apdrausti 
visi moksleiviai, 
bibliotekos gaus 

knygas apie saugų 
elgesį kelyje

3 psl.
TVIC direktorius 
R. Palionis: „Jei 
mūsų klientas 

važiuoja pas mus 
ilsėtis su septyniais 

persėdimais, 
vadinasi, esame to 

verti!“

9 psl.

Druskininkų švietimo 
įstaigų vadovai 

aptarė naujų mokslo 
metų naujoves

2 psl.

Šlifavimo 
medžiagos

vata 
Knauf InsulatIon 
ExpErt 036

-25%36,50/m3

43,00

Akcija galioja: 2024.09.02-2024.09.30

Gardino g. 63, Druskininkai
Tel. (8 313) 49333

www.lankava.lt

* Akcinėms prekėms nuolaidos
 netaikomos. Prekių kiekis ribotas.
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Druskininkų švietimo įstaigų vadovai aptarė  
naujų mokslo metų naujoves

Druskininkų ir Supraslio 
miesto atstovai aptarė 

bendro projekto 
įgyvendinimą

Savivaldybės vadovai susitiko su 
„Drift arena“ atstovais: aptartos 

veiklos aktualijos ir triukšmo 
mažinimo galimybės

Pasitinkant naujus moks-
lo metus, Druskininkuose 
kasmet rengiama Savivaldy-
bės vadovų, administraci-
jos atstovų ir švietimo įstai-
gų vadovų be jų pavaduotojų 
konferencija, kurios metu pa-
sidalinama įžvalgomis, ge-
rąja ugdymo patirtimi, apta-
riamos švietimo aktualijos, 
pasirengimas naujiems 
mokslo metams.

Praėjusią savaitę organizuoto-
je konferencijoje buvo aptartas 
Druskininkų savivaldybės švieti-
mo įstaigų pasirengimas 2024-
2025 mokslo metams.

Šių metų konferencija buvo 
orientuota į socialinį emocinį ug-
dymą ir įtrauktį.

Druskininkų savivaldybės vi-
cemeras Linas Urmanavičius 
švietimo įstaigų vadovams pa-
dėkojo už jų darbą ir palinkėjo 
aktyviai bendradarbiauti tarpu-
savyje, sprendžiant savivaldy-
bės mokinių ugdymo klausimus.

Sveikinimo žodį tarė ir Druski-
ninkų savivaldybės administra-
cijos direktorės pavaduotoja Di-

ana Brown.
D. Brown visiems susirinku-

siems pristatė atliktus ir pla-
nuojamus atlikti „Tūkstantmečio 
mokyklų“ projekto darbus.

Konferencijos metu švietimo 
skyriaus vedėja Jurgita Naruc-
kienė apžvelgė Druskininkų sa-
vivaldybės mokinių pasiekimų 
rezultatus, palygino juos su vi-
sos Lietuvos rezultatais. Ji taip 
pat pasidžiaugė pasiektais kri-
terijais, kurie yra numatyti Drus-
kininkų savivaldybė švietimo 
pažangos plane ir akcentavo, 
kuriose vietose dar reikėtų pa-
sitemti.

Po praėjusių metų rezultatų 
pristatymo mokyklų vadovai ir 
svečiai buvo pakviesti kartu su-
planuoti darbus, kuriuos galima 
padaryti, stiprinant šias keturias 
sritis: vadovų klubą, mokytojų 
bendradarbiavimą, mokinių ly-
derystę, tėvų įtraukimą.

Mokyklų administracija ir sve-
čiai ne tik galvojo įvairius būdus 
šiems punktams įgyvendinti, bet 
ir asmeniškai prisiėmė atsako-
mybes už jų įgyvendinimą.

Praėjusią savaitę Druskinin-
kų savivaldybėje lankėsi Su-
praslio (Lenkija) miesto me-
ras ir specialistai, kurie su 
Druskininkų turizmo ir verslo 
centro atstovais aptarė ben-
drai įgyvendinimą projektą 
„Atradimas ir populiarinimas 
Supraslio ir Druskininkų ku-
rortų turistinių vertybių“.

Po pasitarimo svečiai atvyko į 
Druskininkų savivaldybę, kurio-
je projekto eigą pristatė merui 

Ričardui  Malinauskui bei apta-
rė bendradarbiavimo ir bendrų 
projektų galimybes kitose srity-
se.

Planuojama, kad, įgyvendi-
nat bendrą Druskininkų ir Su-
praslio projektą, rugsėjo 18-19 
dienomis Druskininkuose apsi-
lankys 40 senjorų iš Lenkijos. 
Jie susitiks su Druskininkų „Bo-
čių“ bendruomene, vykdys ben-
dras veiklas bei aplankys įvai-
rius Druskininkų objektus.

Druskininkų savivaldy-
bė pastaruoju metu sulaukė 
gyventojų ir kurorto svečių 
klausimų dėl garsų, sklindan-
čių iš buvusios sunkvežimių 
aikštelės Gardino gatvės pa-
baigoje. 

Praėjusią savaitę Druskinin-
kų savivaldybės vadovai ir 
specialistai inicijavo susitiki-
mą su ten veikiančios „Drift 
arena“ atstovais.

Susitikimo metu meras Ri-
čardas Malinauskas pažymė-
jo, kad Druskininkai yra atviri vi-
siems, norintiems organizuoti 
renginius, tačiau svarbu paisyti 
bendruomenės ir kurorto svečių 
poreikių, kad gyventojams ne-
reikėtų skųstis dėl triukšmo.

Atsižvelgę į susitikimo metu 
savivaldybės vadovų ir admi-

nistracijos specialistų išsakytas 
pastabas, „Drift arena“ atstovai 
pažymėjo, kad planuoja trum-
pinti arenos darbo laiką, slopin-
ti sklindančius garsus, nuo ru-
dens arenoje bus važiuojama 
ant šlapio asfalto, tai taip pat 
leis sumažinti automobilių kelia-
mus garsus.

Administracijos specialistai ar-
timiausiu metu planuoja atlikti 
triukšmo lygio matavimus.

Susitikimo metu taip pat iškel-
tas klausimas dėl aplinkos tar-
šos. „Drift arena“ atstovai pa-
žymėjo, kad visi automobiliai jų 
arenoje yra varomi bioetanolio 
kuru, kuris yra gerokai mažiau 
taršus už įprastą kurą.

„Džiaugiuosi, kad susitikimas 
buvo atviras ir konstruktyvus, 
pavyko aptarti net kelis varian-

tus, kaip spręsti garso proble-
mą. Tikiuosi, kad veiklos bus 
vykdomos atsakingai, gyvento-
jai neturės pagrindo skundams, 
o šalia kurorto turėsime dar vie-
ną traukos centrą automobilių 
sporto mėgėjams ir profesio-
nalams“, – sakė meras R. Ma-
linauskas.

„Drift arena“ atstovai pažy-
mėjo, kad jie organizuoja ne 
tik varžybas, automobilių spor-
to pramoginius renginius, bet 
ir įvairius projektus, tokius kaip  
„Saugūs keliai Lietuvoje“.

Vienas iš arenos išskirtinumų 
– galimybė mokytis ne tik suau-
gusiems, bet ir vaikams. Jau-
niausieji – 4-5 metų amžiaus 
– mokosi vairavimo pradmenų, 
įgyja saugaus eismo žinių.

Savivaldybės vadovų, administracijos atstovų ir švietimo įstaigų vadovų bei jų pavaduotojų konferencijoje buvo aptartas Druskininkų savival-
dybės švietimo įstaigų pasirengimas 2024-2025 mokslo metams / Edgaro Tamkevičiaus nuotraukos

Svečiai iš Supraslio (Lenkija) ir TVIC atstovai savivaldybėje aptarė bendrai įgyvendinimą 
projektą „Atradimas ir populiarinimas Supraslio ir Druskininkų kurortų turistinių vertybių“ / Ed-
garo Tamkevičiaus nuotrauka

„Drift arena“ atstovai pažadėjo sumažinti automobilių keliamą triukšmą / „Drift Arena“ archyvo nuotrauka 
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2-3 psl. Druskininkų savivaldybės informacija

Valstybės garantuojamą teisinę pagalbą Druskininkų 
savivaldybėje organizuoja ir teikia Druskininkų 

savivaldybės administracija

Valstybės garantuojamos tei-
sinės pagalbos teikimas finan-
suojamas iš valstybės biudžeto. 
Druskininkų savivaldybės gy-
ventojai gali kreiptis dėl pirmi-
nės teisinės pagalbos per elek-
troninę sistemą TEISIS (https://
www.teisis.lt), iš anksto užsire-
gistravę tel. (8 313) 51517 arba 
registracija.druskininkai.lt.

Teikiamos pirminės teisinės pa-
galbos laikai (tik užsiregistravus iš 
anksto) – antradieniais nuo 13.00 
val. iki 17.00 val., ketvirtadieniais – 

nuo 8.00 val. iki 12.00 val.
Pirminė teisinė pagalba – tai tei-

sinė informacija, teisinės konsul-
tacijos bei dokumentų, skirtų vals-
tybės ir savivaldybių institucijoms 
rengimas, pagalba, kaip spręsti ne 
teismo tvarka ir taikos sutarties pa-
rengimas.

Pirminė teisinė pagalba suteikia-
ma iš karto, kai asmuo kreipiasi į 
Druskininkų savivaldybės adminis-
tracijos Teisės ir civilinės metrika-
cijos skyrių. Jeigu nėra galimybės 
iš karto suteikti pirminę teisinę pa-
galbą, pareiškėjui pranešama apie 
priėmimo laiką, kuris paskiriamas 
ne vėlesnis kaip 5 darbo dienos 
nuo kreipimosi dienos.

Antrinė teisinė pagalba – tai pro-
cesinių dokumentų rengimas, 
advokato gynyba arba atstova-

vimas bylose, įskaitant vykdymo 
procesą, atstovavimas išankstinio 
ginčo sprendimo ne teisme atve-
ju, jeigu tokią tvarką nustato įstaty-
mai ar teismo sprendimas, atleidi-
mas nuo advokato, proceso ir kitų 
bylinėjimosi išlaidų mokėjimo, ne-
teisminės, teisminės ir privalomo-
sios mediacijos paslaugos.

Valstybės garantuojamos teisi-
nės pagalbos tarnybos teikiamos 
administracinės paslaugos: antri-
nė teisinė pagalba privalomoji me-
diacija.

Daugiau informacijos – www.
druskininkusavivaldybe.lt skiltyje 
„Valstybės garantuojama teisinė 
pagalba“ arba Valstybės garantuo-
jamos teisinės pagalbos tarnybos 
interneto tinklalapyje https://vgtpt.
lrv.lt/

Rugsėjį Druskininkų savivaldybėje vėl bus apdrausti visi 
moksleiviai, bibliotekos gaus knygas apie saugų elgesį kelyje
„Apsaugok mane“ – jau 

25-erius metus gyvuojan-
ti socialinės atsakomybės 
akcija, kurios metu kasmet 
rugsėjo mėnesį visi šalies 
moksleiviai yra nemokamai 
apdraudžiami nuo nelaimin-
gų atsitikimų keliuose. Šią 
akciją vykdo didžiausia ša-
lies draudimo bendrovė „Lie-
tuvos draudimas“ ir drauge 
su partneriais, Druskininkų 
savivaldybe, rugsėjį kviečia 
pasirūpinti moksleivių sau-
gumu keliuose.

Pažymint 25-erius metus – 
saugaus elgesio kelyje knyga

Kaip pastebėjo Druskininkuo-
se veikiančio „Lietuvos drau-
dimo“ skyriaus vadovė Alma 
Visockienė, šie metai akcijai 
„Apsaugok mane“ yra jubilieji-
niai. Todėl 25-ojo gimtadienio 

proga buvo išleista iliustruota 
knyga „Saugus kelyje“, kuri pra-
dinių klasių moksleiviams infor-
matyviai bei šmaikščiai prista-
to pagrindines saugaus elgesio 
kelyje taisykles. 

„Šią knygą sukūrėme vedini 
pagrindinio tikslo – kad mūsų 
vaikai gatvėse ir keliuose būtų 
saugesni. Norėdami, kad ji pa-
siektų kuo daugiau skaitytojų, 
daugiau nei 1000 knygos eg-
zempliorių dovanojame visų Lie-
tuvos savivaldybių bibliotekoms, 
o taip pat ir mokykloms, kuriose 
vyksta pradinis ugdymas. Tai-
gi ši knyga pasieks Druskininkų 
savivaldybės ir mokyklų bibli-
otekas“, − džiaugiasi „Lietuvos 
draudimo“ Dzūkijos skyriaus va-
dovė A. Visockienė.

Knyga „Saugus kelyje“ išleista, 
bendradarbiaujant su autoriais 
Simonu Kvintu, Pauliumi Norvi-

la ir leidykla „Baltos lankos“ bei 
konsultuojantis su Policijos de-
partamento saugaus eismo eks-
pertais ir pradinio ugdymo spe-
cialistais.

Vaikų saugumas – kiekvieno 
atsakomybė

„Kaip rodo statistika, daugiau-
sia nelaimingų atsitikimų nutin-
ka rugsėjo mėnesį, kai vaikai 
sugrįžta į mokyklas ir vėl akty-
viai dalyvauja eisme. Tuo metu 
kasdienis gyvenimas grįžta į 
įprastą režimą, eismas gatvė-
se tampa intensyvesnis, o vai-
kai neretai dar tik pratinasi grįžti 
iš atostogų režimo.

Todėl šiemet vėl norime at-
kreipti visų tėvelių dėmesį, kad 
vaikams primintų elementarius, 
bet neretai gyvybiškai svarbius 
dalykus – kaip tinkamai perei-
ti nereguliuojamą perėją, kodėl 
negalima eiti per gatvę, degant 
geltonam ir raudonam šviesofo-
ro signalui, kaip teisingai kirsti 
gatvę, vedantis dviratį ar paspir-
tuką ir panašiai“, – sakė Drus-
kininkų savivaldybės Švietimo 
skyriaus vedėja Jurgita Naruc-
kienė.

Nemokamas draudimas vi-
siems moksleiviams galioja 
automatiškai

Bendrovė „Lietuvos draudi-
mas“ kasmet visoje šalyje visą 
rugsėjį nemokamai apdraudžia 
visus moksleivius, šiemet jų bus 
beveik 360 tūkst. – tiek bendro-
jo ugdymo mokyklų moksleivių 
šiuo metu skaičiuojama šalyje.

„Rugsėjį visiems šalies moks-
leiviams visą parą galioja drau-
dimo apsauga. Šia akcija siekia-
me didinti visuomenės dėmesį 
vaikų saugumui ir mažinti ne-

laimių keliuose skaičių, kurio-
se nukenčia moksleiviai“, – tei-
gė „Lietuvos draudimo“ atstovė 
A. Visockienė.

Akcijos metu visą rugsėjo mė-
nesį kiekvienas šalies mokslei-
vis turi nemokamą draudimą 
nuo nelaimių kelyje. Dovanoja-
mo draudimo suma – iki 5 tūkst. 
eurų. 

„Draudimo apsauga mokykli-
nio amžiaus vaikams įsigalios 
automatiškai pačią pirmą moks-
lo metų dieną bei galios iki pat 
rugsėjo 30 dienos pabaigos. 
Tam, kad draudimo apsauga 
galiotų, tėveliams nieko papildo-
mai nereikia daryti.

Jei moksleivis, keliaudamas 
pėsčiomis, važiuodamas ar ve-
žamas dviračiu, riedėdamas 
paspirtuku šį rugsėjį pateks į 

eismo įvykį, tėvams ar globė-
jams reikia registruoti žalą „Lie-
tuvos draudimo“ svetainėje arba 
susisiekti su draudimo specia-
listais trumpuoju telefonu 1828. 
Draudimo išmoka yra išmoka-
ma nepriklausomai nuo to, ar 
moksleivis yra avarijos kalti-
ninkas“, – informavo „Lietuvos 
draudimo“ Dzūkijos skyriaus va-
dovė.

„Apsaugok mane“ yra viena 
iš seniausių socialinės atsako-
mybės iniciatyvų Lietuvoje, ku-
rią „Lietuvos draudimas“ orga-
nizuoja kasmet nuo 2000 metų.

Akcijos metu šalies vairuotojai 
skatinami būti itin atidžiais kely-
je ir skirti ypatingą dėmesį jau-
niausiems eismo dalyviams, po 
vasaros atostogų grįžtantiems į 
miestų bei miestelių gatves.

„Apsaugok mane“ – jau 25-erius metus gyvuojanti socialinės atsakomybės akcija, kurios 
metu kasmet rugsėjo mėnesį visi šalies moksleiviai yra nemokamai apdraudžiami nuo nelai-
mingų atsitikimų keliuose / Edgaro Tamkevičiaus nuotrauka

Druskininkų savivaldybės administracija parduoda prižiūrėtą, techniš-
kai tvarkingą automobilį Audi A8. 
Aukciono vykdymo būdas – elektroninis aukcionas (specialiojoje in-
terneto svetainėje www.evarzytines.lt).
Aukciono organizatorius – Druskininkų savivaldybės administraci-
ja, kodas 188776264, buveinės adresas – Vilniaus al. 18, Druskininkai. 
Sąskaitos, į kurią turi būti sumokamas garantinis įnašas, aukciono da-
lyvio registracijos mokestis ir galutinis atsiskaitymas už parduotą turtą 
(automobilį) Nr. LT05 7300 0100 0222 5631, AB „Swedbank“.
Pradinė automobilio pardavimo kaina – 10 500 Eur.
Minimalus kainos didinimo aukcione intervalas – 105 Eur.
Aukciono dalyvių registravimo pradžia – 2024 m. rugsėjo 10 d. 
00.00 val., pabaiga – 2024 m. rugsėjo 12 d. 23.59 val.
Aukciono pradžia – 2024 m. rugsėjo 17 d. 09.00 val., pabaiga 2024 m. 
rugsėjo 18 d. 13:59 val.
Dalyvio registravimo mokesčio dydis – 10 Eur.
Garantinio įnašo dydis – 500 Eur.
Asmuo, pradėdamas registraciją į elektroninį aukcioną, turi būti sumo-
kėjęs dalyvio registravimo mokestį ir garantinį įnašą. 
Sumokėtas dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaito-
mas į parduodamo turto kainą. Aukciono dalyviams, nepripažintiems 
aukciono laimėtojais, aukcione nedalyvavusiems asmenims, taip pat 
asmenims, sumokėjusiems garantinį įnašą, bet neįregistruotiems auk-
ciono dalyviais, garantinis įnašas grąžinamas per 5 darbo dienas.
Atsiskaitymo už aukcione nupirktą turto objektą tvarka ir terminai:
•	aukciono laimėtojas už aukcione nupirktą objektą atsiskaito per 3 dar-
bo dienas po aukciono banko pavedimu, pervesdamas lėšas į Druski-
ninkų savivaldybės administracijos nurodytą sąskaitą;
•	aukcione nupirktas automobilis su jo naudojimo dokumentacija aukci-
ono laimėtojui perduodami per 3 darbo dienas nuo atsiskaitymo už nu-
pirktą turto objektą dienos, pasirašant perdavimo aktą;
•	aukcionas bus vykdomas, jeigu dalyvauti jame užsiregistruos ne ma-
žiau kaip 2 aukciono dalyviai;
•	asmuo, registruodamasis aukciono dalyviu, privalės nurodyti asmens 
duomenis, banko sąskaitos numerį, adresą ar elektroninio pašto adre-
są, kuriuo jam butų teikiama informacija.
Aukciono rengėjo kontaktinis asmuo – Algirdas Kazanavičius, Tur-
to ir žemės valdymo skyriaus vedėjas, tel. +370 313 59158, mob. +370 
646 38 302 el. paštas – info@druskininkai.lt
Turto apžiūra – darbo dienomis nuo 08.00 iki 17.00 val., iš anksto su-
derinus laiką telefonu su atsakingu asmeniu – Mariumi Akstinu, tel. 
+370 313 53 433, mob. +370 612 60 343, adresu Vasario 16-osios g. 
7, Druskininkai.
Daugiau informacijos Druskininkų savivaldybės interneto tinklapio 
www.druskininkai.lt skiltyje „Verslas“ / „Investuotojams“ / „Parduoda-
mas/nuomojamas turtas“ / „Vykstantys aukcionai“.

Druskininkų savivaldybės administracija 
elektroniniame viešame prekių aukcione parduoda 

lengvąjį automobilį „Audi A8“
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Atkelta iš 1 psl.

Jaunieji druskininkiečiai naujam skrydžiui  
į mokslo ir žinių aukštumas skubėjo į aerodromą
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Mokslo metų pradžios šventės akimirkas užfiksavo Robertas Kisielius

„Vaikai po šio renginio šypsosis“

Jurgita Šumskienė, jauna pedagogė, 
„Saulės“ pagrindinės mokyklos 
pradinių klasių mokytoja: „Man tai 
– jau trečias rugsėjis, kai į šventę einu 
su tais pačiais vaikais. Esu baigusi 
istorijos mokslus, o šį rudenį įgysiu 
pradinio ugdymo kvalifikaciją. Gimiau 
Druskininkuose, iki aštuonerių metų čia 
gyvenau, paskui teko išvykti, gimnaziją 
baigiau Merkinėje. 

Studijavau istoriją, nes šis mokslas 
mane visada traukė. Mano mama skatino 
mane rinktis pedagogiką, todėl pasukau 
kita kryptimi. Po antro vaikučio gimimo 
nusprendžiau eiti šiuo keliu, nes labai 
myliu vaikus. Mano aplinkoje labai daug 
įvairaus amžiaus vaikų, tai irgi paskatino 
mano pasirinkimą. 

Mano pirmoji darbovietė, kaip pradinio 
ugdymo pedagogės, buvo „Saulės“ 
pagrindinė mokykla. Mane labai gražiai 
priėmė šios mokyklos kolektyvas, sulaukiau palaikymo ir gavau daug vertingų patarimų. 

Mokslo metų pradžios šventė man kelia nostalgiją, prisimenu laikus, kai pati buvau mokinukė. Labai 
laukdavau šios šventės, visą vasarą jai ruošdavausi. Matau, kaip tos šventės laukia mano sūnus, kuris 
dabar yra ketvirtokas. Tai yra pirmas žingsnis į žinių šalį. Kasmet pradedu šią dieną, kaip šventę.

Šių metų šventė Druskininkuose, kai visų mokyklų mokiniai buvo sukviesti į vieną erdvę, tapo dideliu 
iššūkiu, nes tai – pirmas toks didelis, masinis Mokslo metų pradžios renginys. Manau, kad apie šį 
renginį bus daug gerų atsiliepimų, nes atsižvelgta į vaikų norus, į jų veiklas. Manau, kad vaikai po šio 
renginio šypsosis, nes renginys yra ne tėvams, ne mokytojams, bet vaikams. Tikiuosi, kad vaikams ši 
rugsėjo diena bus įsimintina.“
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Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus 

atlieka gydytojas kraujagyslių chirurgas Jonas Gutauskas. 

Gydytojas kraujagyslių chirurgas atlieka:

•	 kaklo kraujagyslių echoskopiją (duplex)

•	 galūnių (kojų ir rankų) kraujagyslių echoskopiją

•	 pilvo kraujagyslių echoskopiją

•	 skleroterapiją (išsiplėtusių kapiliarų šalinimą).

Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30 B, Druskininkai.

Vita Gimaitė

2007 metų rugsėjį Drus-
kininkų „Bočių“ ansamblis 
ir kaimo kapela koncertavo 
„Siemens“ arenoje Vilniuje, 
kai pirmininkei Zitai Joanai 
Jančiauskienei paskambi-
no tuometė Lietuvos asoci-
acijos „Gimnastika visiems“ 
prezidentė Irena Plioplienė ir 
pakvietė koncertuoti tądien 
Latežeryje surengtame pir-
majame „Auksinio amžiaus“ 
festivalyje (apie Druskininkų 
„Bočių“ veiklą ji sužinojo iš 
spaudos). 

Taigi po pasirodymo sosti-
nėje Latežeryje laukė dainos, 
šokiai, šiltas sutikimas ir nau-
jos pažintys. 

Linijinių šokių kolektyvui, vei-
klą pradėjusiam 2006 m. (va-
dovė Zita Jančiauskienė, cho-
reografė Birutė Levanaitienė), 
atsivėrė naujos scenos ne tik 
Lietuvoje, bet ir už jos ribų. Nuo 
2017 m. į kolektyvo vadovių gre-
tas įsijungė ir Laimutė Radinie-
nė. 

O „Auksinio amžiaus“ gimnas-
tikos festivaliai nuo 2008 m. Eu-
ropoje pradėti organizuoti kas 
dvejus-ketverius metus. „Bo-
čiai“, kaip asociacijos nariai, 
jau dalyvavo festivaliuose Pe-
saroje (Italija), Retimne (Kretos 
sala), Funšalyje (Madeira), Baku 
(Azerbaidžanas).

Prieš 17 metų pradėjęs festi-
valis „Auksinis amžius“ sėkmin-
gai tęsiamas. Rugpjūčio 23-25 
d.Lietuvos asociacijos „Gimnas-
tika visiems“ prezidentės Vilmos 
Povilionienės iniciatyva pui-
ki aštuntoji „Auksinio amžiaus“ 
sveikatinimo ir šokio šventė 
buvo surengta Druskininkuose.

Atidarymo kalboje prezidentė 
pasidžiaugė: „Mes turime auk-
sinę vietą, auksinį orą ir daug 
auksinių žmonių.“ Festivalio da-
lyvius pasveikino Druskininkų 
sporto centro direktorius Ginta-
ras Šikšnys ir LAGV garbės pre-
zidentė Irena Plioplienė.

Per tris renginio dienas vaikš-
čiojome šiaurietiškai, su pro-
fesionaliais treneriais darėme 
mankšteles, klausėmės paskai-
tos apie vaistinius augalus, run-
gėmės pasagos mėtymo varžy-
bose.

Druskininkų sporto centro salė 
prisipildė muzikos ir šokio, o 
Gala koncertą papuošė daini-
ninkė Veronika Povilionienė bei 
akodeonistas Titas Kazakevi-
čius. 

Druskininkų „Rudenėlio“ šokė-
jos, dainuojant V. Povilionienei, 
atliko šokį „Tu Lietuva, tu mano“, 
vėliau – šokį „Žiursteliai“. Rengi-
nio metu matėme Vilniaus, Kau-
no, Šiaulių, Joniškio, Veisiejų, 
Kaišiadorių šokio ir sporto entu-
ziastus. 

Sužavėjo dalyvių noras paro-

dyti savo kolektyvų savitus brai-
žus, išskirtinumą. „Auksinio am-
žiaus“ atlikėjai nustebino savo 
modernia apranga, stiliumi ir 
šiuolaikiškumu. Ypač išsisky-
rė Joniškio komanda „Avantiūra 
plius“, suderinusi šokio ir gim-
nastikos elementus. Žiūrovą ne-
tikėtomis mizanscenomis nuste-
bino ir jų šokis, skirtas Europos 
„Golden age 24“ festivaliui. 

Susirinkusieji šiltai sutiko ir 
Veisiejų trečiojo amžiaus uni-
versiteto šokėjų „Svaja“ emo-
cingai atliktą šokį „Ramunę bal-
tąją“. Druskininkų linijinių šokių 
„Rudenėlis“ žavingosios damos 
(vadovės L. Radinienė ir Z. J. 
Jančiauskienė) parodė net še-
šis šokius, stebindamos išraiš-
ka, nusiteikimu, jaunatviškumu 
ir įtaiga. Todėl ir jų apdovanoji-
mai gausūs – padėkos raštai va-
dovėms ir auksinė taurė.

Na, o viską  vainikavo pasagos 
mėtymo varžytuvės K. Dineikos 
sveikatingumo parke. Varžėsi 
šešios komandos, kiekvienoje – 
po penkis atstovus. Druskininkų 
„Bočių“ sporto klubas (vadovė 
Birutė Lukauskienė) šioje rung-
tyje pirmavo. Nepralenkiamas 
ir taikliausias buvo Kęstutis Lu-
kauskas. Visi dalyviai apdova-
noti medaliais ir plojimais.

Paskutinė mankštelė, ir „Auk-
sinis amžius“ jau rieda rude-
niop.

Druskininkuose – „Auksinio amžiaus“ sveikatinimo ir 
šokio šventė 

Festivalio „Auksinis amžius“ akimirkos / LAGV nuotraukos 



2024 m. rugsėjo 5 d. Savaitraščio Nr. 4707

Kandidatai į Seimą išsirikiavo prie starto linijos
Šiųmetis rinkimų maratonas 

tęsiasi. Jau išrinkome Pre-
zidentą, atstovus į Europos 
Parlamentą, o spalį laukia dar 
vienas svarbus pasirinkimas 
– kas ateinančius ketverius 
metus Druskininkams ir Laz-
dijams atstovaus LR Seime. 

Politinės partijos jau sudė-
liojo kandidatų sąrašus dau-
giamandatėse rinkimų apy-
gardose, iškėlė kandidatus į 
vienmandates. 

Įdomu, iš kokių kandida-
tų šiemet rinksis Druskinin-
kų ir Lazdijų krašto žmonės. 
Jotvingių vienmandatėje apy-
gardoje atstovus rinks kiek 
daugiau nei 17 tūkst. balsavi-
mo teisę turinčių Druskinin-
kų ir 16 tūkst. Lazdijų krašto 
žmonių. 

Iki rinkimų likus kiek dau-
giau, nei 5 savaitėms, apžvel-
kime kandidatų pasirinkimą. 

Socialdemokratai Jotvingių 
vienmandatėje kelia Druskinin-

kų savivaldybės tarybos nario, 
visuomenės sveikatos specia-
listo Povilo Jagelavičiaus kandi-
datūrą. 2023 m. jis kandidatavo 
į Druskininkų savivaldybės me-
rus. 

Lietuvos valstiečių ir žalių-
jų sąjunga Jotvingių apygardo-
je jau ne pirmuose rinkimuose 
kelia Druskininkų savivaldybės 
tarybos nario Donato Mizaro 
kandidatūrą. D. Mizaras į LR 
Seimą 2012 m. ir 2016 m. kan-
didatavo su partija „Tvarka ir tei-
singumas“, 2020 m. į Seimą D. 
Mizaras bandė patekti su Lietu-
vos valstiečių ir žaliųjų sąjunga. 
2015 m., 2019 m. ir 2023 m. jis 
kandidatavo ir į Druskininkų sa-
vivaldybės merus. 

S. Skvernelio „Vardan Lie-
tuvos“ savo kandidatu iškė-
lė Druskininkų savivaldybės vi-
cemerą Liną Urmanavičių. Šis 
žmogus yra patyręs politikas ir 
geras administratorius, puikiai 
pažįstamas druskininkiečiams 

ir Lazdijų krašto žmonėms, nes 
yra kilęs iš Veisiejų.

Konservatoriai Jotvingių apy-
gardoje ne pirmą kartą kelia 
buvusio krašto apsaugos vice-
ministro, dabar Seimo nario Vi-
liaus Semeškos kandidatūrą. 
Šis kandidatas jau yra nesė-
kmingai bandęs kelti savo kan-
didatūrą Druskininkų ir Lazdijų 
rajono savivaldybių vienman-
datėje apygardoje. Nesėkmės 
sulaukė ir bandymas kandida-
tuoti į Druskininkų savivaldybės 
merus. 

Įdomu tai, kad konservato-
riams renkant kandidatą į vien-
mandatininkus, tarp V. Se-
meškos ir jo bendrapartiečio, 
Druskininkų savivaldybės tary-
bos nario Gerardo Sokolovo kilo 
konfliktas, kas turėtų atstovauti 
vienmandatėje. 

Konflikto atomazga buvo ne-
tikėta – G. Sokolovas pakeitė 
partiją ir Jotvingių vienmandatė-
je tapo liberalų kandidatu į Sei-

mo narius. Taigi šie buvę ben-
drapartiečiai tapo konkurentais.

Rinkimuose į parlamentą dar 
kartą dalyvaus Z. Streikus. 2020 
metais į Seimą jis buvo išrinktas 
kaip Lietuvos valstiečių ir žalių-
jų sąjungos narys, vėliau perėjo 
į S. Skvernelio sukurtą „Vardan 
Lietuvos“, o visai neseniai tapo 
Lietuvos regionų partijos nariu, 
su šia partija bandys laimę Sei-
mo rinkimuose. 

Rinkimuose dalyvaus ir aly-
tiškis, buvęs Metelių regioninio 
parko direktorius Ramūnas Kru-
gelis, jis Seimo nario mandato 
sieks neseniai suburtos partijos 
„Nemuno aušra“ gretose. 

Artūro Zuoko vedama partija 
„Laisvė ir teisingumas“ į Seimą 
deleguoja druskininkietį Rimvy-
dą Žagunį. Šis politikas prieš 
ketverius metus su ta pačia par-
tija kandidatavo į Seimą Jotvin-
gių apygardoje, tačiau nesė-
kmingai.

Tautos ir teisingumo sąjunga 

šiuose rinkimuose iškėlė Juozo 
Vaičiulio kandidatūrą.  

LR Seimo rinkimai spalio 13 d. 
Dar yra laiko apsigalvoti ir pa-
sirinkti, ką norėtumėte matyti 
savo atstovu Seime, kad paskui 
nereikėtų dejuoti: „Ir vėl ne tuos 
išsirinkome“.

REDAKCINIS STRAIPSNIS 
(vedamasis) – redakcijos nuos-
tatas atspindintis, jos vardu pa-
rašytas, neretai nenurodant kon-
kretaus autoriaus, rašinys, dažnai 
atsiliepiantis į kokius nors įvykius, 
paaiškėjusius faktus, tendencijas. 
Būdinga nedidelė, neretai vieno-
da visiems leidinio redakciniams 
straipsniams apimtis, glaustas 
minčių dėstymas, tezių pobūdžio 
argumentacija, naudojami pu-
blicistinės retorikos elementai. 
Įprasta pateikti išvadas, apiben-
drinimus, atspindinčius redakci-
jos nuostatas. / Žurnalistikos en-
ciklopedija

REDAKCIJOS ŽVILGSNIS

Simbolis „Rakto skylutė“ – 
vienintelė Lietuvoje įteisin-
ta legali, tarptautinė sveikatai 
palankesnio maisto ženkli-
nimo sistema. Tai – Europos 
Sąjungoje registruotas pre-
kių ženklas, kurį Švedijos Na-
cionalinė maisto agentūra 
(ženklo savininkė) leido nau-
doti Lietuvoje.

Lietuvoje maisto produktai žy-
mimi nuo 2014 m., kai buvo 
įsteigta valstybinė, nekomerci-
nė sveikatai palankesnių mais-
to produktų ženklinimo simbo-
liu „Rakto skylutė“ sistema. Šiuo 
metu Lietuvoje iš viso yra beveik 
2000 notifikuotų maisto produk-
tų, kurie atitinka „Rakto skylu-
tės“ kriterijus. Taip pat šiuo žen-
klu žymimi maisto produktai 
Švedijoje, Danijoje, Norvegijo-
je, Islandijoje, Šiaurės Makedo-
nijoje.

Vis dėlto norime pabrėžti, kad, 
jeigu produktas nepaženklintas 
„Rakto skylute“, tai nereiškia, 
kad jis neatitinka šiam simbo-
liui keliamų kriterijų – tiesiog ga-
mintojas pasirinko savo produk-
to juo nežymėti.

Nesubalansuota mityba daro 
įtaką širdies ir kraujagyslių sis-
temos ligų, 2-ojo tipo cukrinio 
diabeto, nutukimo, onkologinių, 
virškinamojo trakto ligų atsira-
dimui. Pro „Rakto skylutės“ sim-
bolį galintys „pralįsti“, griežtus 
ženklinimui keliamus reikalavi-
mus atitinkantys maisto produk-
tai – tai raktas į visavertę mitybą 
ir gerą sveikatą.

Rūpinatės savo sveikata ir ieš-
kote sveikatai palankių produk-

tų, kuriuose mažiau cukraus, 
druskos, riebalų, transriebalų, 
nėra maisto saldiklių, o grūdų 
turinčiuose gaminiuose išsau-
gota daugiau maistinių skaidu-
lų? Turime gerų žinių! Tokius 
produktus nuo šiol galite rasti ir 
Kęstučio Lazicko ūkyje. Kęstu-
čio ūkyje auginamos avietės ir 
bulvės atitinka „Rakto skylutės“ 
ženklinimo kriterijus.

Avietės – vienos iš mažiausiai 
cukraus turinčių uogų, jose gau-
su antioksidantų, gausu skai-
dulų, skaidulos padeda klestėti 
naudingosioms žarnyno bakte-
rijoms, o jos susijusios su sti-
presniu imunitetu ir net geres-
ne nuotaika. Vienoje stiklinėje 
aviečių yra šie pagrindiniai vita-
minai: vitaminas C, K, E, bei fo-
lio rūgštis (vitaminas B9).

Bulvėse tikrai yra svarbių nau-
dingų medžiagų, vitaminų ir mi-
neralų, įskaitant vitaminą C, kalį 
ir B grupės vitaminus, tai mais-
tingas ir pagrindinis daugelio 
pasaulio šalių mitybos racionų 
elementas. Energijai reikalin-
gus dienos normos angliavan-
denius geriau gauti iš bulvių, 
nei iš cukraus. Kuo mažiau bul-
vės apdorotos, tuo daugiau 
lieka maistingųjų medžiagų. 
Rekomenduojama ruošti ne-
pjaustytas ar pusiau perpjautas 
bulves, o virtos su lupena turės 
daugiau maistinių medžiagų ir 
skaidulų nei nuluptos. Vis dėlto 
keptos, su daug riebalų ar drus-
kos bulvės gali prarasti dalį savo 
naudos ir tapti mažiau palankios 
sveikatai.

Rekomenduojame kelis kar-

tus per dieną valgyti grūdinių 
produktų ar bulvių, keliskart per 
dieną valgyti įvairių, dažniau 
šviežių vietinių vaisių ir daržo-
vių (bent 400 g per dieną). Pa-
kankamą skaidulinių medžiagų 
kiekį turintis maistas gerina žar-
nyno judesius, apsaugo nuo vi-
durių užkietėjimo, mažina cho-
lesterolio koncentraciją kraujyje, 
skatina biologiškai veiklių me-
džiagų, apsaugančių nuo storo-
sios žarnos vėžio, susidarymą.

Primename, kad šiuo metu 
Druskininkų savivaldybės VSB 
iniciatyva, „Rakto skylutės“ sim-
bolis suteiktas jau keturiems 
mūsų krašto gamintojams – Ine-
tos Miliūtės uogininkystės ūkyje 
auginamoms vynuogėms ir ši-
lauogėms, trylikos rūšių ūkinin-
ko Arvydo Bozio kartu su šei-
ma gaminamiems rankų darbo 
vaisiniams saldainiams „Basa“, 
ūkininko Laimučio Genio smi-
drams „Geniorojaus smidrai“ ir 
gervuogėms bei Kęstučio La-
zicko ūkyje auginamoms avie-
tėms ir bulvėms.

Kviečiame maisto produktų 
gamintojus prisijungti prie svei-
katai palankesnių maisto pro-
duktų gamintojų būrio ir „Rakto 
skylutės“ ženklinimo sistemos. 
Dėl bendradarbiavimo ir iš-
samesnės informacijos kreip-
kitės į Druskininkų savival-
dybės visuomenės sveikatos 
biurą tel. +370 645 54959 arba  
el. paštu vsb@druskininkai.lt.

Druskininkų savivaldybės 
VSB informacija

Ką reiškia „Rakto skylutė“?
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Alytaus regiono atliekų tvarkymo 
centras (ARATC) primena, kad 
galima nemokamai pasinaudoti 
priekaba didelių gabaritų ir kitoms 
atliekoms vežti. Ši paslauga skir-
ta ARATC aptarnaujamų savival-
dybių gyventojams, kad jie turėtų 
galimybę patys išgabenti atliekas 
į rūšiavimo centrus (didelių ir kitų 
atliekų surinkimo aikšteles). 
ARATC šiam tikslui yra įsigijęs 
tris priekabas. Dvi jų laikomos 
Alytaus rajone, Takniškių kaime 
esančioje atliekų surinkimo aikš-
telėje, viena – Druskininkuose, 
Gardino g. 102 esančioje aikšte-
lėje. 
Norint pasinaudoti priekaba atlie-
koms vežti, reikia atvykti į vieną 

šių aikštelių. Priekabos iš anks-
to nėra rezervuojamos. Ar jos 
neužimtos, prieš atvykstant gali-
ma pasiteirauti, paskambinus tel. 
+370 677 48423 (Takniškių aikš-
telė), +370 671 98518 (Druskinin-
kų aikštelė). 
Nemokamai priekaba gyvento-
jui duodama 2-3 val. Jeigu nuro-
dytu laiku priekaba negrąžinama, 
gali būti taikomas 6 Eur mokestis 
už kiekvieną papildomą valandą. 
Bet įprastai poros valandų atlie-
koms atvežti užtenka.
Išsinuomota priekaba atliekas 
galima vežti į bet kurį ARATC rū-
šiavimo centrą, tačiau grąžinti ją 
reikia ten, iš kur buvo pasiimta.
Išsinuomoję priekabą, atliekas į 

rūšiavimo centrus veža patys gy-
ventojai. Priekabos talpa – iki 550 
kg. Daugiau informacijos apie 
priekabų nuomos tvarką – https://
www.aratc.lt/e-paslaugos-prie-
kabu-atliekoms-gabenti-nuoma/.
Primename, kad rūšiavimo cen-
truose priimamos tik išrūšiuotos 
atliekos. Jas reikia išrūšiuoti na-
muose arba, atvežus į rūšiavimo 
centrą. Rūšiavimo centro darbuo-
tojas privalo paaiškinti, kur kokias 
atliekas mesti, bet neprivalo pa-
dėti jų iškrauti. 

Alytaus regiono atliekų 
tvarkymo centro informacija 

Druskininkų pirminės svei-
katos priežiūros centras 
(PSPC) nuolat plečia drus-
kininkiečiams teikiamų pas-
laugų spektrą. Nuo 2024 m. 
rugpjūčio 1 d. čia pradėta 
teikti nauja paslauga – indi-
vidualioji ergoterapija.
Šią paslaugą teikia naujoji 
PSPC specialistė – ergote-
rapeutė Akvilė Kasparaitė.

– Kur teikiama naujoji pa-
slauga?
– Individualiosios ergotera-
pijos paslauga teikiama nau-
jai įrengtoje VšĮ Druskininkų 
PSPC kineziterapijos salėje 
(šalia registratūros).

– Kokia procedūros trukmė?
– Individualios ergoterapijos 
trukmė vienam pacientui – 
apie 30 minučių.

– Kaip galima patekti pas er-
goterapeutę ?
– Registracija vykdoma, pa-
skambinus į registratūrą tel. 0 
313 52289, taip pat pacientus 
gali užregistruoti ir apylinkių 
slaugytojos / šeimos gydytojai.
Pacientai gali ir patys užsire-
gistruoti internetu www.esvei-
kata.lt.

– Kam skirta ergoterapija?
– Ergoterapija skirta ir vai-
kams, ir suaugusiems. Ji tai-
koma įvairaus amžiaus paci-
entams esant:
1. judamojo-atramos aparato 
traumoms (kaulų lūžiams) ir li-
goms (osteoporozei, artritui, 
artrozei ir kitoms), kartu esant 
sąnarių sustingimui ir kontrak-
tūroms; 

2. nervų sistemos pažeidi-
mams (galvos, stuburo trau-
moms) ir ligoms (riešo kanalo 
tuneliniam sindromui, diskoge-
ninei išvaržai, insultams, neu-
ropatijoms ir kita) su vangiais 
paralyžiais; 
3. minkštųjų audinių trau-
moms (randams, kurie riboja 
rankos judesius);
4. raiščių, raumenų ir saus-
gyslių pažeidimams ir ligoms 
(epikondilitui, tendovaginitui ir 
kita), raumenų hipotrofijai ar 
atrofijai, jėgos sumažėjimui;
5. atminties sutrikimams, ne-
mokėjimas naudotis stalo 
įrankiais, apmokymas vaikš-
čioti su pagalbinėmis priemo-
nėmis, skausmo mažinimas 
pečių, riešo, pirštų sąnarių, 
sutrikus smulkiajai motorikai, 
kalbai, dėmesiui, suvokimui. 
Taip pat ergoterapija taikoma 
vaikams su elgesio problemo-
mis, raidos sutrikimais ir pana-
šiai.
Sutrikusiai funkcijai atstaty-
ti naudojamos įvairios ergote-
rapijos priemonės, pradedant 
nuo vaikiškų žaidimų (dėlionių, 
kaladėlių, įvairaus dydžio ir 
kietumo kamuoliukų; elemen-
tarių buities veiksmų: sagų se-
gimo, centų skaičiavimo ir kita) 
iki įvairių prietaisų, treniruo-
klių.

– Kokia paslaugos kaina?
– Paslauga mokama, jos nefi-
nansuoja PSDF. Vienos indivi-
dualios ergoterapijos paslau-
gos kaina – tik 12 Eur.

Druskininkų PSPC 
informacija

Priekaba atliekoms išvežti galima pasinaudoti 
nemokamai – kreipkitės į ARATC 

Druskininkų PSPC  
jau teikia naują 

ir labai naudingą 
paslaugą

ARATC informuoja, kad galima nemokamai pasinaudoti priekaba didelių gabaritų ir ki-
toms atliekoms vežti / ARATC archyvo nuotrauka
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Ne paslaptis, kad geriausio 
šalies kurorto Druskininkų ge-
rovė didele dalimi priklauso 
nuo turistų, kurie visais metų 
laikais lankosi Druskininkuo-
se ir čia palieka nemažas pini-
gų sumas.

Tam, kad kurorto svečių 
srautas vis didėtų, rūpinasi ne 
tik Druskininkų turizmo ir vers-
lo informacijos centras (TVIC), 
bet ir miesto turizmo verslo at-
stovai, įvairiais būdais kvie-
čiantys žmones iš Lietuvos 
bei pasaulio aplankyti mūsų 
kurortą.

Gyvenimas parodė, jog lan-
kytojų srautai priklauso ne tik 
nuo to, ką galime pasiūlyti ku-
rorto svečiams, bet ir nuo geo-
politinės situacijos bei kitų ne-
numatytų aplinkybių. 

Apie turistų srautų dinamiką, 
pastangas pritraukti į Druskinin-
kus kuo daugiau svečių, norą už-
kariauti bent vieno procento lenkų 
simpatijas kalbėjomės su Druski-
ninkų TVIC direktoriumi Rimantu 
Palioniu. 

– Kokia yra turistų dinamika 
per pastaruosius metus? Kas 
lemia jų skaičių? 

– Jei iki pandemijos mes ma-
žais žingsniais ėjome į priekį ir 
2019 metais pasiekėme beveik 
keturių šimtų tūkstančių turistų 
srautą per metus, tai per pande-

miją patyrėme rimtą smūgį. Tu-
ristų sumažėjo beveik dvigubai. 
Baigėsi pandemija, prasidėjo ka-
ras Ukrainoje, pasikeitė geopoli-
tinis fonas – netekome turistų iš 
Rusijos ir Baltarusijos. 

Bet gyvenimas parodė, jog tuš-
čios vietos ilgai laisvos nebūna. 
Pas mus dešimtmetį dominavo 
turistai iš Lenkijos, Rusijos ir Bal-
tarusijos. Dabar iš rinkos yra iš-
kritusios ir Rusija, ir Baltarusija. 
Tačiau sulaukiame daugiau sve-
čių iš Lietuvos ir kitų šalių. Per 
pandemiją suaktyvėjo vietinis tu-
rizmas. Praradome užsieniečius, 
bet tuo pačiu atradome jaunes-
nius lietuvius. Galime sakyti, kad 
rusų ir baltarusių turistų nebuvi-
mą kompensuoja Lietuvos turis-
tai. 

Po pandemijos pasikeitė užsie-
nio ir Lietuvos turistų procentas. 
Dabar atvyksta tik dvidešimt pro-
centų užsienio turistų, o likusi da-
lis – lietuviai. Turistų skaičiumi 
pasiekėme priešpandeminį lygį. 
Tačiau lietuviai Druskininkuose 
nakvoja trumpai, kartais atvyksta 
net ir be nakvynės. Jei anksčiau 
dešimt tūkstančių vokiečių turis-
tų atvažiuodavo ir nakvodavo po 
dvi savaites, tai po karo Ukraino-
je pradžios rusakalbiai vokiečiai 
jautriai žiūri į mūsų regioną, tai-
gi mes nepritraukiame ankstes-
nių vokiečių srautų. Izraelio turis-
tų skaičius išlieka panašus. Šias 

užsieniečių netektis kompensuo-
ja Latvijos ir Lenkijos turistai. 

– Ar lenkai pas mus vieši il-
gai? Kokie planai dėl Lenkijos 
turistų? 

– Dabar daugiausia lenkų at-
vyksta iš pasienio regionų, jie čia 
ilgai neužtrunka. Pritraukti len-
kus, kad jie nakvotų ilgiau, labai 
sunku. Grąžinti į Druskininkus 
senjorus iš Lenkijos irgi nelen-
gva. Parodose Lenkijoje kalba-
mės su lankytojais, jie sako, kad 
norėtų mūsų kurorto kokybės, 
bet pripažįsta, kad ji jiems kiek 
per brangi. 

Mūsų tikslas – iš 38 milijonų len-
kų išsifiltruoti vidutinių ir aukštes-
nių pajamų potencialius klientus. 
Manau, kad turime atkreipti dė-
mesį į moteris, kurios labai rūpi-
nasi savimi ir vertina mūsų SPA. 
Su Lenkija reikia aktyviai dirb-
ti. Jų jaunimas mažai žino apie 
Druskininkus, vidutinio amžiaus 
lenkai žino daugiau, bet mažai 
kas iš jų čia yra buvę. Žinoma, 
senjorai apie mus žino ir yra lan-
kęsi anksčiau.

Mes kiekvienai grupei turime 
pasiūlymų. Norime pritraukti len-
kų turistus ir iš tolesnių Lenkijos 
regionų, ieškome reklamos gali-
mybių prekybos, verslo centruo-
se ir oro uostuose.

– Kuo jau galite pasidžiaugti?
– Didėja užsienio turistų skai-

čius, labai džiaugiamės vis au-
gančiu latvių susidomėjimu. Dau-
gėja ir lovadienių. Užsieniečiai 
ėmė ilgiau nakvoti, šiemet nakvy-
nių skaičius padidėjo 6 procen-
tais. Atvyksta daugiau užsienie-
čių su kemperiais. Druskininkai 
plačiąja prasme siūlo labai gerus 
turizmo produktus, esame gerai 
vertinami. 

– Kokį matote Druskininkų 
turisto portretą?

– Svajonių planas: mūsų turis-
tas – aukštesnes pajamas turintis 
klientas, kuris žaidžia tenisą, gol-
fą, užsakinėja brangesnius vieš-
bučius, nakvoja ilgiau nei dvi die-
nas. Iš visų rinkų reikia išsifiltruoti 
savo klientą. Mes turime įtikinti 
Lenkijos turistus, kad šie suvok-
tų, jog, mokėdami kiek brangiau, 
jie gali gauti labai aukštos koky-
bės paslaugas. Turime pasiek-
ti, kad nusidriektų eilė norinčiųjų 
pasinaudoti Druskininkų sveikati-
nimo ir poilsio paslaugomis.

– Žinome, kad Druskininkus 
mėgsta lenkai, latviai, Izraelio 
piliečiai. O kaip kitų šalių turis-
tai – skandinavai, tolimesnių 
kraštų atstovai? 

– Integruojantis į Europą, atsi-
veria daugiau šalių. Rusakalbiai 
vokiečiai gali būti tam tikri amba-
sadoriai savo šalyje, jie gali mus 
rekomenduoti. Norėtume prisi-
kviesti ir turistų iš Skandinavijos. 
Mes visada galvojome, kad skan-
dinavai turėtų važiuoti gydytis į 
Lietuvos kurortus, bet, ko gero, 
taip nebus. Skandinavas yra toks 
žmogus, kuris pas mus gali atva-
žiuoti pagal tam tikrus savo as-
meninius pomėgius, pavyzdžiui, 
į šunų parodą ar slidinėti į „Snow 
Areną“. 

Rizikinga šaltos skandinaviš-
kos šalies žmonėms siūlyti kuror-
tinį sanatorinį gydymą – ten stipri 

draudiminė medicina ir nėra ku-
rortinio gydymo tradicijų. Jei mes 
skandinavams bandysime siūly-
ti Druskininkų purvą, tai, ko gero, 
nebūsime suprasti. Juos galime 
pritraukti tik pagal pomėgius – te-
nisą, padelį, gamtos fotografavi-
mą ir kita. 

Mes turime labai platų turizmo 
produktų spektrą – nuo sveikati-
nimo iki aktyvaus sporto, tik rei-
kia viską tikslingai sudėlioti. Beje, 
„Snow Arena“ yra geriausias 
mūsų ambasadorius užsienyje, iš 
įvairių šalių atvykę slidinėtojai iš-
veža žinią apie Druskininkus į to-
limiausius kraštus.

– Jau greitai į Lietuvą atvyks 
Vokietijos karių brigada su šei-
momis. Ar galime tikėtis, kad 
jie atvažiuos ilsėtis į Druski-
ninkus? 

– Jie gyvens Lietuvoje, taigi su-
ras įvairias mūsų paslaugas, ti-
kėtina, ir Druskininkus. Manau, 
kad jiems pas mus patiks. Galbūt 
tuo jie pasidalins su savo aplin-
kos žmonėmis iš Vokietijos, kurie 
irgi susigundys pas mus atvyk-
ti. Druskininkai turi daug įvairių 
produktų įvairioms amžiaus gru-
pėms. Sanatorinio gydymo ir 
SPA aspektu regione mes esa-
me neprilygstami. Vandens par-
kas, „Snow Arena“ yra Baltijos 
šalių lyderiai.

Karių reabilitacijos centras taip 
pat turi labai didelę perspektyvą. 
Jei jis pasieks NATO lygmens ka-
rinę reabilitaciją, tai turėsime dar 
vieną potencialių lankytojų grupę.

– Kokie būdai pasiekti turis-
tą? Kaip jį privilioti į Druskinin-
kus? 

– Bandome naudotis visais bū-
dais. Į Latvijos, Lenkijos, Izraelio, 
Vokietijos rinkas žinią siunčiame 
įvairiais kanalais – socialiniais tin-
klais, per spaudą, televiziją, nuo-
monės formuotojų pagalba, per 
parodas, lauko reklamą. 

Racionaliai dėliojame, kad re-
klamai skirti pinigai duotų didžiau-
sią naudą. Kalbant apie parodas, 
tai jos beveik išnyksta. Anksčiau 
būdavo po 12 parodų per metus, 
dabar dalyvaujame parodose, 
kuriose pasiekiamas didžiausias 
efektas – Rygoje, Lenkijos mies-
tuose. Latvijos rinka nedidelė, bet 
beveik viskas Rygoje, todėl len-

gva komunikacija. Mūsų produk-
tai jiems tinka pagal kainą ir koky-
bę. Latvijoje publikuojame daug 
straipsnių įvairiuose leidiniuose. 
Mūsų reklama skelbiama Rygos, 
Krokuvos ir Gdansko oro uostuo-
se. 

– Ką darytumėte, jei reklamai 
turėtum milijoną eurų? 

– Lygiai tą patį, ką ir dabar. Tik 
plačiau ir intensyviau. Daugiau 
eitume į televiziją, į populiarių tu-
rizmo leidinių pirmuosius pusla-
pius. Užsienio šalių oro uostuose 
mūsų reklama būtų rodoma ne 
po du mėnesius, bet visus metus.

– Ar užsienio turistui patogu 
pasiekti Druskininkus? 

– Puikiai žinome, kad Lietuvą 
pasiekti iš kitų šalių nėra pato-
gu. Neturime geležinkelio, lėktu-
vai skraidina į Vilnių ir Kauną, o iš 
ten Druskininkus galima pasiekti 
tik autobusu, todėl reikia kokybiš-
kos autobusų linijos. Tenka pripa-
žinti, jog ne visi autobusai labai 
geri ir komfortabilūs. Reikia siekti 
kokybiškesnės kelionės į Druski-
ninkus, pavyzdžiui, tiesioginių rei-
sų iš oro uostų, kad būtų galimy-
bė bet kuriuo paros metu atvežti 
turistus į Druskininkus.

Kita vertus, jei mūsų klientas 
važiuoja pas mus ilsėtis su septy-
niais persėdimais, vadinasi, mes 
esame to verti.

– Ar Druskininkai ir toliau tu-
rėtų būti identifikuojami, kaip 
kurortinio poilsio miestas? O 
gal mes ir kultūrinio turizmo 
kurortas?

– Pagal atliktą tyrimą, Druski-
ninkai pripažinti draugiškiausiu 
šeimoms kurortu. Druskininkai 
du šimtus metų buvo turtingų, in-
teligentiškų žmonių vasarmies-
tis. Ko gero, specialiai dėl kultū-
rinių renginių žmonės pas mus 
nevažiuos. Renginiais mes ne-
pasivaržysime nei su Vilniumi, 
nei su Kaunu. Bet juk esame iš-
skirtiniai savo gamta, tyru pušy-
nų oru ir teikiamomis sveikatini-
mo paslaugomis. Man atrodo, 
kad tokie ir turime likti. O kultūri-
niai renginiai, žinoma, labai pa-
pildo siūlomų pramogų spektrą. 
Smagu, kad jų Druskininkuose 
yra daug ir įvairių. 

Parengė Laimutis Genys

TVIC direktorius R. Palionis: „Jei mūsų klientas važiuoja pas mus 
ilsėtis su septyniais persėdimais, vadinasi, esame to verti!“

Druskininkietis V. Mikelionis (kairėje) Pasaulio rankų lenkimo čempionate Kišiniove 
savo amžiaus kategorijoje laimėjo 5 ir 6 vietas / Asmeninio archyvo nuotrauka

Rugpjūčio pabaigoje Moldo-
voje, Kišiniove surengtame 
45-ajame Pasaulio rankų len-
kimo čempionate dalyvavo 
beveik pusantro tūkstančio 
dalyvių iš 61 valstybės. Lietu-
vos komandos sudėtyje buvo 
ir druskininkietis, daugkarti-
nis Europos čempionas, Pa-
saulio čempionatų prizinin-
kas Vydas Mikelionis. 

Nors šiose varžybose druski-
ninkietis neužėmė prizinės vie-
tos, tačiau jo pasiekti rezultatai 
– tikrai puikūs. 

Kategorijoje „+ 70 Super grand 
master open“ mūsų kraštietis 
kaire ranka laimėjo penktą, o 
dešine – šeštą vietą. 

Šios sporto šakos čempiona-
tuose Vydas dalyvauja apie 30 
metų ir sako, kad rankų lenki-
mas jam – labai graži sporto 
šaka. Jo žodžiais, pagrindinis 

rankų lenkimo varžybų tikslas 
– prispausti varžovo ranką prie 
žemės.

Druskininkietis pelnytai gali di-
džiuotis savo sportiniais pasie-
kimais, jo kolekcijoje – keli šim-
tai iškovotų medalių. Dukart iš 
varžybų jis sugrįžo su aukso 
medaliais, Europoje septynis 
kartus buvo antras ir aštuonis 
kartus iškovojo bronzos meda-
lius.

„Dalyvauti Europos ir Pasau-
lio čempionatuose – nemažas 
finansinis iššūkis, todėl labai 
noriu padėkoti Druskininkų sa-
vivaldybei, Druskininkų sporto 
centrui už galimybę pasirengti 
ir dalyvauti pastarajame Pasau-
lio čempionate“, – sakė V. Mike-
lionis.

„Mano Druskininkai” 
informacija

Druskininkietis Vydas 
Mikelionis garbingai atstovavo 

Lietuvai Pasaulio rankų 
lenkimo čempionate Kišiniove

R. Palionis: „Turime pasiekti, kad nusidriektų eilė norinčiųjų pasinaudoti Druskininkų 
sveikatinimo ir poilsio paslaugomis“ / Asmeninio archyvo nuotrauka
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Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka aukštos kvalifikacijos gydy-
tojai kardiologai.

Tyrimai atliekami nauja 
pažangiausia medicinine 
įranga:
•	 širdies ultragarsinis tyrimas;
•	 kaklo kraujagyslių ultragars-
inis tyrimas (aterosklerozės 
požymių įvertinimas);
•	 ekstrakranijinių kraujagyslių 
spalvinė sonografija;
•	 kraujagyslių standumo 
(elastingumo) tyrimas;
•	 kulkšnies-žasto indekso nus-
tatymas;
•	 dozuoto fizinio krūvio 
mėginys (veloergometrijos tyri-
mas);
•	 bioimpedanso tyrimas (skysčių kiekiui, šlapimą varančių vaistų dozei, antihipertenzinio 
kraujospūdžio koreguojančiam gydymui nustatyti);
•	 24val. ir 48val. arterinio kraujospūdžio monitoravimo tyrimas;
•	 24val. ir 74val. holterio monitoravimo tyrimas;
•	 ištyrimas dėl miego apnėjos. 
Tyrimai atliekami vieno apsilankymo metu – visas kardiologinis ištyrimas bei kardiologo konsultacija 
trunka 1-1,5 valandos. Centre stengiamasi sudaryti visas sąlygas, kad pacientai galėtų be eilių gauti 
kvalifikuotą kardiologo konsultaciją.

Mielai laukiame Jūsų Druskininkų kardiologijos centre!
Registracija tel. +370 623 49997, Sveikatos g. 30B, Druskininkai.

Išsamus širdies ir kraujagyslių ištyrimas 
– Druskininkų kardiologijos centre

Druskininkų kardiologijos centre pacientus konsultuoja ir tyrimus atlieka aukš-
tos kvalifikacijos gydytojai kardiologai / Roberto Kisieliaus nuotrauka

Restoranas „Romnesa Druskininkai“  
nuo spalio mėnesio pradės dirbti tik  

pagal individualius užsakymus – 
banketai, furšetai, gedulingi pietūs, 

edukacine šakočio kepimo programa.  
Tel. pasiteirauti – +370 606 00016.

NESTANDARTINIŲ BALDŲ GAMYBA VISOJE LIETUVOJE.

Virtuvės, spintos, biuro, miegamojo, vaikų, vonios ir kiti baldai.

Lanksčios kainos! / Aukšta kokybė! / Prekyba išsimokėtinai.

PROJEKTAVIMAS, MONTAVIMAS, DIZAINERIO PASLAUGOS  

IR ATVYKIMAS YRA NEMOKAMI.

Tel. +370 608 49958, el. p. infobumanabaldai@gmail.com

PARDUODAME 
JUODŽEMĮ.  

Tel. +370 695 59961

RUGSĖJO 9 D. 16 VAL.  
„Grand SPA Lietuva“ konferencijų salėje 

Erique Simo paskaita  
„IŠLAISVĖKIME NUO LŪKESČIŲ IR BAIMIŲ“

Įėjimas laisvas! Bus vertimas į lietuvių kalbą.
Enrique Simo daugiau 

kaip 35 metus organizuoja 
įvairius asmenybės vystymo 

kursus, moko senosios 
klasikinės meditacijos. Jis 

skaito paskaitas Francisko de 
Vitoria universitete Madride, 

bendradarbiauja su Barselonos, 
Valensijos ir Sevilijos verslo 

mokyklomis. Jo siūlomų 
vertybių palaikymo kursų 

klausomasi tokiose stambiose 
pasaulinėse organizacijose, 

kaip „Telefonika“, „Vodafone“, 
„Ikea“, „Volvo“ ir kitose. 
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Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!

Užuojautos
Mes tikim – Tu neišėjai!

Tu tik maža lakštute išskridai... 
Ten, kur saugos amžinai Tave šventieji angelai...

Mirus mylimai Mamai, nuoširdžiai užjaučiame  
Gintautą Turauską.

Arvydas, Janina ir Liudmila Dambrauskai

Mirtis – tai slenkstis, bet ne pabaiga,
brangiausi žmonės eina ir palieka,
Tačiau nuo jų nusidriekia šviesa,

ir atminty gyvi išlieka.

Užjaučiame Gintą Turauską, mirus mylimai Mamai.

Ateities 8 g. pirmos laiptinės kaimynai

Tu anapus jau laimės, 
anapus jau skausmo, 

Ir anapus dienos ir nakties... 

Į Amžinybę išėjus Antanui Vaikšnorui, nuoširdžius užuojautos 
žodžius skiriame žmonai Danutei ir visiems artimiesiems.

DNSB „Šviesa“ gyventojai

RENGINIAI
Rugsėjo 6 d. 17 val. Druskininkų miesto muziejaus galerija (M. K. Čiurlionio g. 37) kviečia į 

jungtinės Alytaus apskr. fotografų parodos „Smėlio ženklai“ atidarymą.

Rugsėjo 12 d. 17.15 val. Viešojoje bibliotekoje (V. Kudirkos g. 13) – naujų knygų pristatymas 
„Rugsėjo skaitiniai“.

Rugsėjo 12 d. 18 val. Druskininkų Jaunimo užimtumo centre (Veisiejų g. 17H) vyks Vilniaus 
miesto šokio teatro „Low Air“ spektaklis „Me Two / Savoj krūvoj“. Amžiaus cenzas – N 12. Bilieto 
kaina – 6-11 Eur, bilietus platina bilietai.lt.

Rugsėjo 19 d. 16 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks dailės 
terapija su Greta Avalasevičiūtė (būtina išankstinė registracija).

Rugsėjo 21 d. 11 ir 15 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks 
nemokamos ekskursijos po M. K. Čiurlionio namus-muziejų, skirtos M. K. Čiurlionio 149-osioms 
gimimo metinėms paminėti.

Rugsėjo 21 d. nuo 12.30 val. nuo Viečiūnų bendruomenės centro (Jaunystės g. 17) startuos 
žygis „Viečiūnų takais“. Žygio iniciatorius – Viečiūnų biblioteka. 

Rugsėjo 21 d. 17 val. prie Viečiūnų bendruomenės centro (Jaunystės g. 17) vyks „Rudens 
šventė. Lygiadienis“. Veiks mugė, edukacijos, koncertuos S. Petreikis.

Rugsėjo 22 d. 19.30 val. Druskininkų bažnyčioje vyks Tarptautinio menų festivalio „Druskininkų 
vasara su M. K. Čiurlioniu“ uždarymo koncertas „Sapnas“. Atlikėjai – Šiaulių kamerinis orkestras 
„Camerata Solaris“ (dirigentas Vilhelmas Čepinskis).

Rugsėjo 27 d. 16.30 val. M. K. Čiurlionio namuose-muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 35) vyks reng-
inys „Netikėtas susitikimas su Vincu Kudirka“, skirtas 105-osioms „Tautinės giesmės“ metinėms 
paminėti.

Rugsėjo 28 d. 14.20 val. šilko tapybos edukacinis užsiėmimas „Vitražo tapymas“ su men-
ininke Estela Žukauskiene. Kaina – 15 Eur / asm. Registracija tel. +370 671 76108, el. p.  
menukalve@druskininkukc.lt. Daugiau informacijos: www.acmenukalve.lt.

PARODOS
Rugsėjo 6-15 d. Druskininkų miesto muziejus (M. K. Čiurlionio g. 59) kviečia aplankyti parodą 

„Druskininkų miesto muziejaus XIX a. II p. eksponato – C. Canone paveikslo „Vyras, skaitantis 
laikraštį“ – restauravimas“, skirtą Europos paveldo dienoms.

Iki rugsėjo 28 d. Menų kalvėje“ (M. K. Čiurlionio g. 27) veiks Estelos Žukauskienės šilko tapybos 
paroda „Šilko magija“. Susitikimas su parodos autore – rugsėjo 28 d. 14 val.

Iki rugsėjo 30 d. Druskininkų miesto muziejuje (M. K. Čiurlionio g. 59) veiks Pauliaus Juškos tapy-
bos darbų paroda „Paunksnės“.

Lietuvos kariuomenės Dr. Jono Basanavičius Karo medicinos tarnybos Karių reabilitacijos centre 
(Sodų g. 39) veikia dailininko Alfonso Šuliausko tapybos darbų paroda iš Druskininkų miesto muzie-
jaus rinkinių. Norint aplankyti parodą, su savimi reikia turėti asmens dokumentą.

Iki spalio 1 d. V. K. Jonyno galerijos kiemelyje (Turistų g. 9) eksponuojama lauko paroda „Jonynų 
giminės fenomenas“.

Iki spalio 10 d. V. K. Jonyno galerijoje (Turistų g. 9) eksponuojama tarptautinio tapytojų plenero 
„Šlavantas 2024“ kūrinių paroda.

Gaminame paminklus, dengiame akmens plokštėmis (įvairių 

spalvų), restauruojame senus paminklus, gaminame palanges, 

laiptų pakopas, židinius visoje Lietuvoje, 20 proc. nuolaida. 

Tel. +370 687 12363
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06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:35 „Zigis ir Ryklys“.
09:30 KINO PUSRYČIAI Debe-

suota, numatoma mėsos kukulių kruša 2.
11:30 Monstrų ratai.
13:40 Policininkai ir Robersonai.
15:40 Riterio žvaigždė.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 SUPERKINAS. PREMJERA Su-
maištis.
21:20 Pakvaišęs.
23:40 Svingeriai.
01:35 Neįmanoma misija. Slaptoji tauta.
04:05 Programos pabaiga.

2024.09.07 d.
Šeštadienis

2024.09.06 d.
Penktadienis

2024.09.08 d.
Sekmadienis

2024.09.09 d.
Pirmadienis

06:00 „Linksmųjų Neklaužadų 
Kinas. Ogis ir tarakonai“.
06:10 „Ogis ir tarakonai“.

06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 Pelenė Princesė II.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kava, kvepianti meile“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 KK2 penktadienis. 
21:00 SAVAITĖS HITAS Neįmanoma 
misija.
23:45 Ištrūkęs Džango.
03:00 Marsietis.
05:25 Programos pabaiga.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 Veiksmas!.
10:30 „Virtuvės košmarai“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „Amerikietiškos imtynės RAW“.
20:00 „Amerikietiškos imtynės 
SmackDown“.
21:00 PREMJERA Gili baimė.
22:45 Mirties troškimas.
00:55 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „Nepažintas Tailandas“.
02:55 „Lego meistrai“.
04:35 „Pričiupom!“.
05:00 Žinios.

06.00 „Neįmintos pasaulio 
mįslės“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00  Vyrų šešėlyje. 
08.30 Partizanų keliais. 
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Vantos lapas.
10.30 Lietuvos dvarai. 
11.00 Skonio reikalas. 
11.30 Būsto anatomija.
12.00 „Išsižadėjimas“.
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija.
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30  Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Laumės juosta 2024“. 2 d. Kon-
certas.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 „Zoologijos sodas“.
19.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
20.00 Žinios.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 Vyrų šešėlyje.
04.00 Partizanų keliais. 
04.20 Skonio reikalas. 
04.45 „Zoologijos sodas“.
05.10 Pokalbiai prie jūros. 
05.35 Vantos lapas. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 „Pričiupom!“.
09:00 „Lego meistrai“.

10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Policijos akademija“.
19:30 Muzikinė kaukė. Muzikinis šou. 
22:15 MANO HEROJUS Midvėjaus 
mūšis.
01:05 „Amerikietiškos imtynės NXT“.
03:10 Gili baimė.
05:00 Žinios.

06.00 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
06.59 Programa.
07.00 „Mano meilė, mano žu-

dikė“.
08.00 Skonio reikalas. 
08.30 Kaimo akademija.
09.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
10.00 Krepšinio pasaulyje. 
10.30 Kelionės tikslas. 
11.00 Sveikatos kodas.
11.40 Sveikatos kodas.
12.00 „Išsižadėjimas“ 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“
16.00 Žinios.
16.28 Orai.
16.30 24/7.
17.30 Lietuvos dvarai. 
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Krepšinio pasaulyje. 
19.00 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Reali mistika“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 „Išsižadėjimas“.
01.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
 02.50 „Siaubingosios gamtos stichi-
jos“.
03.35 24/7.
04.20 Kelionės tikslas.
04.45 Lietuvos dvarai. 
05.10 Mažos mūsų pergalės. 

06:00 „Iškvietimas“.
07:00 „Reali mistika“.
08:00 Miško atspalviai. 
08:30 Tauro ragas. 

09:00 „Lego meistrai“.
10:00 „Kas namie šeimininkas?“.
10:30 „Nepažintas Tailandas“.
11:40 „Daiktų gaivintojai“.
12:40 „Virtuvės košmarai“.
13:40 „Reali mistika“.
14:45 „Ekstrasensų mūšis“.
17:00 Valgoma ar nevalgoma. 
17:30 „Nacionaliniai darbo ypatumai“.
19:30 „PREMJERA Klarksono fer-
ma“.
20:30 „Didysis turas“.
21:55 Netikėta sėkmė.
23:45 Midvėjaus mūšis.
02:25 „Supermenas ir Luiza“.
03:20 „Supermenas ir Luiza“.
04:15 „Virtuvės košmarai“.
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Nuo... Iki.... 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tik ne-
kvieskite farų!.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“ (.
01:40 Ištraukti peiliai.
04:10 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:55 Programos pabaiga.

05.30 Vantos lapas.
06.00 Klausimėlis. 
06.30 24/7.
07.30 Krepšinio pasaulyje.

08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 24/7
11.00 „Aleksandra.
12.00  Lietuvos dvarai. 
12.30 Kaimo akademija.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Pokalbiai prie jūros. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.

05:40 „Uošvių nepasirinksi“ . 
07:00 „TV pagalba“ . 
08:55 „Ponia Fazilet ir jos duk-
terys“.

10:00 „Meilės trikampis“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 DIDYSIS PENKTADIENIO FIL-
MAS.
21:15 VASAROS KINO TEATRAS.
23:40 PREMJERA „Vakaro filmas“.

05:35 „Monstrų mokykla“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.
06:30 „Legenda apie Korą“.

07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Maisto kelias“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 PREMJERA „Metai laukinėje 
gamtoje“.
12:10 „Daktaras Dolitlis 3“.
14:05 „Keliamieji metai“.
16:10 „Katės“.
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
21:20 ŠEŠTADIENIO GERO KINO VA-
KARAS.
01:55 „Dangoraižio apiplėšimas“.
04:10 „Havajai 5.0“.
05:05 „Išprotėję kaimynai“.

05:35 „Tegyvuoja karalius 
Žiuljenas“.
06:00 „Bakuganas. Geogano 
iškilimas“.

06:30 „Legenda apie Korą“.
07:00 „Monstrų mokykla“.
07:30 „Tegyvuoja karalius Žiuljenas“.
08:00 „Simpsonai“.
09:00 „Sveiki atvykę“ . 
10:00 „Laukinė Zambija“.
11:05 „Metai laukinėje gamtoje“.
12:10 „Džiudė Mudė ir nenuobodi va-
sara“.
14:00 „Pasivaikščiojimas debesyse“.
16:10 „Didysis stebuklas“.
18:30 „TV3 žinios“ .

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Kviečiame daktarą!“ . 
08:30 „Merūnolendas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 

kepėjų kovos“.
11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:27 „TV3 orai“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Didieji TV3 debatai“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Melo šleifas“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Jausmų audros“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. Sportas. Orai.

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
09:00 Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Tai kur toliau? 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios.
16:15 Premjera. Ponių rojus.
17:00 Premjera. Pažadas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Mano daina.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Auksinis protas.
22:15 Pavojai gelmėse.
00:05 Mano ne mano namai.
01:40 Euromaxx. Europos kultūros ir 
gyvenimo būdo žurnalas. 
02:10 Tai kur toliau? 
03:05 Mano daina. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kas ir kodėl? 
04:30 Gamtininko užrašai. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Stop juosta. 

07:00 Veranda. 
07:30 Mano daina. 
08:30 Mano pasas meluoja. 
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. 
09:35 Labas rytas, Lietuva.
10:30 Žinios. Orai.
10:35 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Ledo žemė.
12:50 Vandenynų galiūnai.
13:45 Agata Kristi. Mįslingos žmogžu-
dystės.
15:20 „Dainų šventės 2024“ akimirkos.
15:30 Žinios. 
15:45 Sveikinimų koncertas. 
17:30 Beatos virtuvė. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
19:35 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
22:30 Premjera. Saugokis mamos.
24:00 Aš esu muzika. 
01:45 Stop juosta. 
02:40 Ledo žemė.
03:30 Vandenynų galiūnai.
04:20 Agata Kristi. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Arbata. 
07:00 Nepaprasti žmonės. 

07:30 Šventadienio mintys. 
08:00 Močiute, išmokyk. 
08:30 Gyventi kaime gera. 
09:00 Čia mano sodas. 
09:30 Gamtininko užrašai. 
10:00 Gustavo enciklopedija. 
11:30 Mano geriausias draugas. 
12:00 Premjera. Serengetis.
12:55 Laukinis rojus.
13:50 Puaro.
15:30 Žinios. 
15:45 Istorijos detektyvai. 
16:45 Duokim garo! 
18:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“. 
18:30 Žinios. 
19:00 Premjera. Andrius Mamontovas. 
Tyla garse. 
19:35 Savaitė. 
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. 
21:00 Premjera. Čia pildosi svajonės.
21:50 Bėgančios moterys.
23:25 Rytojus niekada nemiršta.
01:20 Saugokis mamos. 06:00 Lietuvos Respublikos 

himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx.

05.29  Programa
05.30 „Neatrasta Rusija“.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Kaimo akademija.
08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00  „Išsižadėjimas“.
12.00  „Mūsų gyvūnai“.
12.30  Kelionės tikslas.
13.00 Nauja diena. 
14.00  „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 Pokalbiai prie jūros. Atostogų ri-
tmu.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Klausimėlis.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.30 „Vėjo festivalis’2024“.

06:00 „Gelbėtojai“.
07:00 „Ogis ir tarakonai“.
07:20 „Tomo ir Džerio šou“.
07:45 Bitė Maja. Auksinis kiau-

šinis.
09:30 KINO PUSRYČIAI Marmadukas.
11:15 Kaubojės istorija.
13:20 Piteris Penas ir Alisa stebuklų ša-
lyje.
15:15 Prieš pakratant kojas.
17:20 Teleloto. TV žaidimas
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 Griaunantys viską.
21:40 PREMJERA Mažoji Diksė.
23:55 Motina!.
02:20 Pakvaišęs tėtis.
04:25 Programos pabaiga.

23.00 Būsto anatomija.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Klausimėlis. 
03.00 „Netikėtas teisingumas“.
03.40 „Neatrasta Rusija“.
04.00 Klausimėlis. 
04.25 Pokalbiai prie jūros. 
04.50 „Išsižadėjimas“.
05.30 „Neatrasta Rusija“.

19:20 „TV3 sportas“ . 
19:30 VASAROS KINO TEATRAS.
23:20 „Liusė aukštybėse“.
01:55 „Bėgantis labirintu“.
04:20 „Išprotėję kaimynai“.

12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Daiktų istorijos. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 LRT forumas. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:55 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 Daiktų istorijos. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 LRT forumas. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Savaitė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.
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2024.09.10 d.
Antradienis

2024.09.11 d.
Trečiadienis

2024.09.12 d.
Ketvirtadienis

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“. 
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Terminatorius. Genesys.
23:30 „Didysis turas“.
00:55 Porininkai.
02:55 „FTB. Ieškomiausi“.
03:50 „Iškvietimas“.
04:35 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bus visko. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Gamtos jėga.
00:35 „FTB. Ieškomiausi“.
01:35 Tik nekvieskite farų! Kriminalinė 
komedija. 
03:45 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:35 Programos pabaiga.

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
 07.30  Skonio reikalas. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00  „Aleksandra“.
12.00 Sveikatos kodas.
12.40 Sveikatos kodas. 
13.00 Nauja diena. Aktualijų laida. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Skonio reikalas. 
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Skonio reikalas. 
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Skonio reikalas. 
04.25 „Azija 360”. 
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.
08:30 „Farų karai. Kyjivas“.

09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Absoliutus blogis. Pabaiga.
23:05 Terminatorius. Genesys.
01:35 „Supermenas ir Luiza“.
02:35 „FTB. Ieškomiausi“.
03:35 „Iškvietimas“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.
06:15 „Vasaros stovyklos 

sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2.
20:00 NAUJAS SEZONAS Šeškinės 
20. Giedriaus ir Džiugo šou. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS. PREMJE-
RA Už ribos.
00:55 „FTB. Ieškomiausi“.
01:55 Gamtos jėga.
03:55 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 „Šilta vietelė“.
17:00 „Magaiveris“.
18:00 „CSI. Kriminalistai“.
19:00 „FTB. Ieškomiausi“.
20:00 „Pričiupom!“.
21:00 Skubi siunta
22:50 Absoliutus blogis. Pabaiga.
00:50 „Supermenas ir Luiza“.
01:50 „FTB. Ieškomiausi“.
02:50 „Daiktų gaivintojai“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“.
04:30 100 metų propagandos. 
05:00 Žinios.

06:00 „Linksmųjų Neklauža-
dų Kinas. Vasaros stovyklos 
sala“.

06:15 „Vasaros stovyklos sala“.
06:30 „Tomo ir Džerio šou“.
07:00 „Būk mano saulė“.
08:00 „Kartu saldu“.
09:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
10:00 „Alaka“.
12:00 Vidurdienio žinios.
13:20 „Turtuolė varguolė“.
14:30 „Kita meilė“.
15:30 „Kakava“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. 
18:30 Žinios.
19:27 Orai.
19:30 NAUJAS SEZONAS KK2. 
20:00 NAUJAS SEZONAS Bučiuoju. 
21:00 „NAUJAS SEZONAS Rimti rei-
kalai 7“.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:30 VAKARO SEANSAS Tobula 
žmona.
00:40 „FTB. Ieškomiausi“.
01:40 Už ribos.
04:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
04:50 Alchemija. VDU karta. 
05:20 RETROSPEKTYVA. Kultūrinė 
dokumentika. Ciklas „Menininkų por-
tretai“

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.

07.30 Lietuvos dvarai
08.00  „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra”.
12.00 Vantos lapas. 
12.30 Klausimėlis. 
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00  „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00 „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Būsto anatomija.
19.00 „Netikėtas teisingumas”.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.
22.30 Reporteris. 
23.00 „Neatrasta Rusija“.
23.30  „Centrinė ligoninė“.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Būsto anatomija.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00 Būsto anatomija.
04.25 „Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

06:00 „Mano virtuvė geriau-
sia“.
07:25 „Teisingumo agentai“.

08:30 „Farų karai. Kyjivas“.
09:30 „Šilta vietelė“.
10:30 „CSI. Kriminalistai“.
11:30 „Magaiveris“.
12:30 „Kaupikai“.
13:30 „Mano virtuvė geriausia“.
15:00 „Žemiau denio“.
16:00 PREMJERA Veiksmas! 
17:00 Keista porelė 2.
18:50 Jis sako „Taip!“.
21:00 Vakaro filmas.
23:15 Skubi siunta.
01:05 „Supermenas ir Luiza“.
02:05 „Ekstrasensų mūšis“.
04:00 „Kas namie šeimininkas?“ 
04:30 Pasirinkę Lietuvą. 
05:00 Žinios.
05:55 Programos pabaiga

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Didieji TV3 debatai“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Miestas ar kaimas“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“.
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Paskutinis krikštatėvis Džonas Gotis“.
00:50 „Pajėgos“ .
02:00 „Havajai 5.0“.
03:05 „Pirmieji pasimatymai“.
04:15 „Jausmų audros“.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Miestas ar kaimas“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Gero vakaro šou“ . 
21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ . 
22:30 SAVAITĖS KINO ŽVAIGŽDĖS 
„Taikinys #“.
01:50 „Havajai 5.0“.
02:50 „Pirmieji pasimatymai“.
04:00 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Havajai 5.0“.

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios. Sportas. Orai.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. Orai.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. Orai.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. Sportas. Orai.
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.

06:30 Žinios.
06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. Orai.
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios. 
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios. 
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiau-
rėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 LRT girdi. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Vakare su Audrium Giržadu. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 LRT girdi. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Vakare su Audrium Giržadu. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl?
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

06:00 „TV pagalba“ . 
08:00 „Gero vakaro šou“ . 
09:30 „Didžiosios Britanijos 
kepėjų kovos“.

11:00 „Moterų daktaras“.
12:00 „Nepaleisk mano rankos“.
14:00 „Nenugalima meilė“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“ . 
16:30 „TV pagalba“ . 
18:30 „TV3 žinios“ . 
19:20 „TV3 sportas“ . 
19:27 „TV3 orai“ . 
19:30 „Farai“ . 

06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
06:30 Žinios. 

06:40 Labas rytas, Lietuva.
07:00 Žinios. 
07:07 Labas rytas, Lietuva.
07:30 Žinios.
07:37 Labas rytas, Lietuva.
08:00 Žinios.
08:07 Labas rytas, Lietuva.
08:30 Žinios. 
08:40 Labas rytas, Lietuva.
09:00 Premjera. Žmogžudystės šiaurėje.
09:50 Pagalbos šauksmas.
10:40 Daktaras Martinas.
11:30 Paskutinis pėdsakas.
12:15 Euromaxx. 
12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. Įsiminti-
niausios Lietuvos sportininkų pergalės.
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 (Ne)emigrantai. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Neišspręsti istorijos ginčai. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 (Ne)emigrantai. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Neišspręsti istorijos ginčai. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Beatos virtuvė. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda.

22.30 Reporteris. 
23.00  „Neatrasta Rusija“.
23.30 „Centrinė ligoninė“016.
00.30 „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30 Pokalbiai prie jūros. 
03.00 „Aleksandra“.
04.50 „Neatrasta Rusija“.
05.15 Kaimo akademija.

12:30 Kas ir kodėl? 
13:00 Sudėtingos kelionės.
13:50 Sporto akimirkos su LRT. 
14:00 Žinios. 
14:20 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. 
15:15 Laba diena, Lietuva.
16:00 Žinios. 
16:25 Premjera. Ponių rojus.
17:10 Premjera. Palikimas.
18:00 Kas ir kodėl? 
18:30 Svarbi valanda.
19:30 Laukinis Eglės pasaulis. 
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:30 Lietuva kalba. 
22:30 Dviračio žinios. 
23:00 Premjera. Marselio policija.
23:50 Vikingai.
00:35 Lėkštės asistentė. 
01:05 Laukinis Eglės pasaulis. Gamtos 
ir kelionių dokumentika. 
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Lietuva kalba. 
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Kas ir kodėl? 
03:30 Dviračio žinios. 
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Stilius. 
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Svarbi valanda (kart.).

05.30  Nauja diena.
06.30 „Mano meilė, mano žu-
dikė“.
07.30 Vyrų šešėlyje. 

08.00 „Centrinė ligoninė“.
09.00 „Reali mistika“.
10.00 „Išsižadėjimas“.
11.00 „Aleksandra“.
12.00  Krepšinio pasaulyje.
12.30 Klausimėlis.
13.00 Nauja diena. 
14.00 „Vieno nusikaltimo istorija“.
15.00 „Prokuroro ėjimas“.
16.00 Reporteris. 
16.30 „Neatrasta Rusija“.
17.00   „Centrinė ligoninė“.
18.00 Reporteris. 
18.30 Kelionės tikslas.
19.00 „Netikėtas teisingumas“.
20.00 Reporteris. 
20.18 Orai.
20.20 „Reali mistika“.
21.25 „Aleksandra“.

22.30 Reporteris.
23.00 Pokalbiai prie jūros. 
23.30 „Centrinė ligoninė“.
00.30  „Vieno nusikaltimo istorija“.
01.30 „Prokuroro ėjimas“.
02.30  Kelionės tikslas.
03.00 „Aleksandra“.
03.40 „Vyrų šešėlyje“.
04.00  Kelionės tikslas.
04.25„Azija 360°“.
04.50 „Išsižadėjimas“.

21:00 „Ne tau, Martyna!“ . 
21:30 „TV3 vakaro žinios“ . 
22:20 „TV3 sportas“ . 
22:27 „TV3 orai“ .
22:30 PREMJERA SAVAITĖS KINO 
ŽVAIGŽDĖS „Žudantis greitis“.
00:45 „Pajėgos“.
01:55 „Havajai 5.0“.
03:00 „Pirmieji pasimatymai“.
04:05 „Ponia Fazilet ir jos dukterys“.
05:05 „Pajėgos“.
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KASAME TVENKINIUS
Konsultuojame

Tel. 8 602 21748

BALDAI
Spintos slenkančiomis 
sistemomis, pertvaros, 

komodos, lovos, 
čiužiniai

Stiklo gaminiai
Minkšti baldai
Virtuvės baldai

UAB „Mirasta“ 
V. Kudirkos g. 33, 

Druskininkai.
Tel. 8 682 10953

Perkame juodo ir spalvoto metalo 
laužą. Didesnį kiekį pasiimame patys. 

Automobilių utilizacija.  
Parduodame durpių briketus. 
 Tel.: 8 687 66440, 8 682 20383

UŽSISAKYKITE DABAR
IR SUTAUPYKITE IKI 300 EUR!

Buitinių nuotekų valymo įrenginiai
(Walis, Feliksnavis, Traidenis, August, Švaistė, Biomax, 

Biotornado, Buiteka)

Įrenginių projektavimo, montavimo, 
techninio aptarnavimo, remonto darbai

Garantija iki 20 metų!
GALIMYBĖ PIRKTI 
IŠSIMOKĖTINAI!

Atvykstame nemokamai 
konsultacijai visoje Lietuvoje!
DIRBAME IR SAVAITGALIAIS

Tel. + 370 686 80106

Prekyba mediena Druskininkuose.
Statybinė mediena.
Visa apdailos mediena.

Tel. 8 659 77311 Gardino g. 59, Druskininkai.

Įmonė tvarko ir administruoja butus, namus  
booking.com, Airbnb svetainėse.

Visos valymo paslaugos. Tel. +370 641 99 222

PARDUODAME: medžio briketus ir granules.
Tel. 8 684 74873 www.juozomalkos.lt

Jeigu mėgsti ir moki gaminti, kviečiame prisijungti 
prie šaunios „The House“ komandos ir mokytis 

gamybos subtilybių iš mūsų šefo Lino Jablonsko.

SIŪLOME DARBĄ VIRĖJUI (-AI).
Jeigu neturi patir ties, viskas gerai – apmokysime. 

Svarbiausia – noras dirbti, darbštumas ir atsakomybė.
Jau rudenį laukia daug naujienų ir išskir tinis meniu. 

Siūlome įdomų darbą komandoje, galimybę tobulėti ir 
išmokti naujų gamybos technikų.

Siųsk CV el. paštu druskininkuterasa@gmail.com 
arba skambink mums telefonu +370 (605) 31 059

* Atlyginimas gali kisti, priklausomai nuo Jūsų darbo patir ties.

40% NUOLAIDA 
SAULĖS AKINIAMS

30% NUOLAIDA AKINIŲ
RĖMELIAMS

NEMOKAMA REGĖJIMO PATIKRA

AKINIŲ GAMYBA TĄ PAČIĄ
DIENĄ!

OPTIKOS SALONAS “DANVISUS” 
VILNIAUS AL. 8, DRUSKININKAI
TEL. 8 313 53444, DARBO LAIKAS I-V: 9:00-13:00, 14:00-18:00

„Misija Švara“ – visos valymo paslaugos.  
Tel. +370 646 74776

Pjaunu pavojingus, avarinius medžius  
ir malkas. Tel. +370 690 51875

„Salt Garden apartments“  
ieško kambarinės. 

Darbas pilnu etatu – 1100 Eur,  
neatskaičius mokesčių.

Dėl darbo teirautis  
telefonu +370 618 66331

Restoranas „Romnesa Druskininkai“ 
nuo rugsėjo 2 d. dirbs nuo 

penktadienio iki sekmadienio.  
Penktadienį, šeštadienį – nuo 12 iki 21 val.,  

sekmadienį – nuo12 iki 18 val.
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Asmeniniai skelbimai
Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas su baldais ir buitine techni-
ka. Tel. +370 616 41071

Druskininkų g. išnuomojamas 
2-jų kambarių butas (52 kv. m) 
su baldais ir buitine technika 
(butas be euroremonto, bet 
tvarkingas) už 280 Eur/mėn. ir 
komunaliniai mokesčiai. Nuo-
mos pradžia – rugsėjo pra-
džia. Tel. +370 675 77948 ir  
+370 612 47556

Išnuomojamos komercinės 
paskirties patalpos, plotas – 
74, 04 kv. m, esantis Druski-
ninkų g. Tel. +370 686 55692

Išnuomojamas 2 kambarių 
butas Ateities g. su baldais ir 
buitinė technika. Kaina – 260 
Eur ir  komunaliniai mokesčiai.  
Tel. +370 698 13261

Išsinuomotų
Išsinuomotų tinkamą gy-
venti žiemą sodo namelį su 
baldais, ilgesniam laikui, 
Druskininkų savivaldybėje. 
Tel. +370 662 48474

Parduoda mišką, 
medieną, malkas

Įvairios medienos malkos: 
rąsteliai, kaladės, kapo-
tos. Pristato nemokamai.  
|Tel. +370 698 39795

Beržinės, pušinės, alks-
ninės kapotos malkos.  
Tel. +370 650 20402

Parduoda įvairias mal-
kas, veža ir mažus kiekius.  
Tel. +370 610 32259

Parduoda transporto 
priemones ir jų dalis

Parduodamas automobilis 
„Volkswagen Golf“: 2002 m., 
dyzelis, kaina – 1200 Eur, TA 
galioja. „Volkswagen Sha-
ran“, 2004 m., dyzelis, kai-
na – 1900 Eur, TA galioja.  
Tel. +370 620 35089

Parduodama „Toyota Yaris 
Verso“, 2003 m., 1, 4 l, 55 
kW, dyzelis, kaina – 1460 Eur.  
Tel. +370 613 91192

„Mazda 6“, 2007 m., TA iki 
2025-08. Tel. +370 687 87285

Parduoda įvairius daiktus
Parduodamos 1000 litrų, 
„IBC“ talpos (juodos bei bal-
tos spalvos), tinkančios van-
dens laikymui. Kaina – 75 
Eur. Galimas pristatymas.  
Tel. +370 606 59756

Parduodamas minkštas kam-
pas su miegama funkcija, gera 
būklė, dešininis šonas, kaina – 
220 Eur, išsivežti patiems. Tel. 
+370 618 20124

Parduoda nekilnojamą 
turtą

Parduodamas sodas su vasar-
namiu „Paparčio“ bendrijoje, 
Viečiūnuose, kaina derinama. 
Tel. +370 674 13556

Parduodamas 22 arų sklypas 
Viečiūnuose, puikus privažia-
vimas, šalia elektra, komuni-
kacijos, naujų namų gyvenvie-
tė. Tel. +370 624 69222

Švendubrės kaime parduo-
damas 19, 25 arų namų val-
dos sklypas su statiniais. Yra 
trifazė elektra, vandentiekis. 
Vienas aukštas (cokolinis) 
ir dviejų kambarių butai: 3 
aukštas iš 5, Druskininkuose. 
Tel. +370 625 35015

Parduodamas 3 kambarių bu-
tas Liškiavos g., 1 aukštas iš 
5, 67 kv. m, galimas keitimas 
į 2 kambarių butą Klaipėdoje.                           
Tel. +370 629 59758

Parduodamas Gardino g. 
esantis 3 kambarių butas,  2 
aukštas, vaizdas į Ratnyčė-
lės upelį, renovuotas namas .                                  
Tel. +370 698 11009

Parduodamas namų val-
dos sklypas Neravuose, ša-
lia pagrindinio kelio, viso – 
13 arų, kaina – 13 000 Eur.  
Tel. +37062357433

Veisiejų g. pradžioje par-
duodamas 2 kambarių bu-
tas, plotas – 48 kv. m, su 
vaizdu į Ratnyčėlės upelį.                                                    
Tel. +370 6211 3865

Parduoda renovuojamame 
name 1 kambario butą Neravų 
g. 29, 4 aukštas, plotas – 22, 
54 kv. m. Kaina – 16 000 Eur. 
Tel. +370 605 18373

Parduodamas 187, 82 kv. m 
mūrinis 2 aukštų namas Gai-
liūnuose, Gailiūnų g. Sklypo 
plotas – 0, 165 ha. Kaina – 89 
tūkst. Eur. Arba keičia į butą 
Druskininkuose su priemoka. 
Tel. +370 682 48474

 Ligoninės g. garažų bendrijo-
je „Vairas“ parduodamas ga-
ražas. Kaina – 9000 Eur. Tel. 
+370 616 16247

Perka nekilnojamą turtą
Ieškomas pirkti sodas, žemės 
sklypas arba sodyba, gali būti 
apleisti. Tel. +370 628 75156

Perka garažą Druskininkuose, 
siūlyti įvairius variantus. Tel. 
+370 699 43002

Nuoma
Išnuomojamas 3 kambarių bu-
tas nuo rugsėjo mėn., M. K. 
Čiurlionio g., prie „Hesburger“ 
ir garažas prie senos katilinės. 
Tel. +370 650 86045

Parduodamas moteriškas 
dviratis, 28 colių ratai, 7 pa-
varos, kaina – 215 Eur, gera 
būklė. Parduodamos medžio 
apdirbimo staklės-freza, tri-
faziai varikliai, universali, at-
lieka daug operacijų, gera 
būklė. Kaina – derinama.  
Tel. +370 688 24300

Apvalus, išskleidžiamas, rie-
šuto spalvos stalas, gera bū-
klė, neišleistas – 1 m, išleis-
tas – 1, 5 m, kaina – 70 Eur. 
Dvi pakabinamos spintelės, 
pintos durelės („Minija“, koky-
biškas, lietuviškas gaminys), 
kaina – 60 Eur. Veidrodis: 
šviesus, pakabinamas, išma-
tavimai – apie 1 m 50 x 50 
cm su stalčiais (dekoratyvus, 
vintažinis), kaina – 80 Eur.  
Tel. +370 600 48622

Perka įvairius daiktus
Perka senovines, namuose 
staklėmis austas lovatieses. 
Tel. +370 621 23704

Perka senovinius indus.  
Tel.  +370 670 65699

Parduoda žemės ūkio 
produkciją

Parduodama 250 kg svorio 
kiaulė, kaina – 2, 70 Eur už ki-
logramą. Tel. +370 610 77 441

Parduoda įvairų rūšių žvy-
rą ir skaldą (įvairiais kie-
kiais), pristato į vietą.  
Tel. +370 685 19619

Reikalinga
Ieškoma nuolatiniam darbui 
auklė. Berniukas – 12 metų, 
savarankiškas, bet turintis 
autizmo spektro sutrikimą, 
nesunki forma. Reikalinga 
pagalba ruošiant vaikui mais-
tą, palydėti į/iš mokyklos, 
užsiimti lavinant socialinius 
įgūdžius. Dėl darbo valandų 
sutartume individualiai, dar-
bas būtų darbo dienomis.  
Tel. +370 671 83113

Ieško darbo
Ieško darbo sodyboje, gali at-
važiuoti du kartus per savai-
tę, joje padirbėti, saugoti. Tel. 
+370 692 44465

Ieško valytojos darbo: gali 
valyti namus, ofisus, butus, 
padėti senyvo amžiaus žmo-
nėms. Ilgametė patirtis. Tel. 
+370 645 25413

Dovanoja
Dovanojamas muzi-
kinis centras „Sharp“.  
Tel. +370 613 76975

Dovanoja mielus, gražuolius 
kačiukus. Tel. +370 646 58685

Atiduodamos dvi naudotos 
lovos su patalynės dėžėmis. 
Galima persiųsti nuotrauką. 
Pasiimti patiems. Skambinti 
tel. +370 616 22692

Asmeniniai skelbimai ir internete – www.manodruskininkai.lt
Asmeniniai bendro pobūdžio skelbimai bendrame skelbimų puslapyje – 3 Eur, 4 kartai – 10 Eur. „Nekilnojamas turtas“, „Nuoma“– 5 Eur (4 kartai – 15 Eur), „Miškas, me-

diena, malkos“ – 4 Eur (4 kartai – 12 Eur), „Išsinuomočiau“ – 2 Eur (4 kartai – 7 Eur); „Transporto priemonės ir jų dalys“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur); „Žemės ūkio produkci-
ja“ – 4 Eur ( 4 kartai – 12 Eur); „Perka/Keičia nekilnojamą turtą“ – 3 Eur (4 kartai – 10 Eur);, „Rasta“, „Pamesta“, „Dovanoja“, „Ieško darbo“ – nemokamai.

Skelbimai priimami nuo 9.00 iki 12.00 ir nuo 13.00 iki 17.00, penktadieniais – nuo 9.00 iki 15.00
Skelbimai priimami tel. 8 646 27272 ir el. p. skelbimai@manodruskininkai.lt

Transporto įmonei UAB „Transdina“ reikalingas toli-
mųjų reisų vairuotojas („CE“ kategorijos, 95 kodas). Reisai 

Lietuva-Lenkija-Lietuva. Savaitgaliai namuose (min. 45 val.).  
Tel. 8 656 29324 ir 8 686 56366

Greitai ir kokybiškai išpjauname medžius.  
Tiek gyvenamosiose teritorijose, tiek sunkiai prieinamose 

vietose bei kapinėse.  
Tel. +370 627 49416

Atlieku smulkius namų remonto darbus. Surenku baldus.  
Tel. +370 609 49164

Pats metas pradėti rudeninį vaismedžių genėjimą, ypač – 
kaulavaisių ir kitų medžių. Taip pat formuoju dekoratyvinius 

augalus ir gyvatvores. Tel. +370 625 53811.

Tarpininkauju perkant, parduodant, nuomojant ar 
mainant nekilnojamąjį turtą. Konsultuoju įvairiais 

teisiniais klausimais.
Tel. 8 618 13799 el. p. Laima.Sel@gmail.com

Parduodame juodžemį ir smėlį, 
galime pristatyti į vietą. 

Tel. +370 687 93693

Šulinių kasimas, valymas, gilinimas, šulinių apdaila bei jų 
eksploatacija.  

Tel. 8 674 71768, 8 622 73703, Varėna 
El. p. Raimondasa32@ gmail.com

Dažymas. 
Glaistymas. 

Grindų dangos, plytelių klojimas. 
Gipso plokščių montavimas. 

Elektros, santechnikos darbai. 
Tel. +370 618 45741
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Leidėjas – VšĮ „Kantri medija“
M. K. Čiurlionio g. 80, Druskininkai
+370 657 525 14 / info@manodruskininkai.lt

Redaktorė – Laima Rekevičienė
Dizainas – Prilipo.lt
Spausdino – „Poligrafijas grupa Mūkusala“, 10 000 egz.

Redakcijos nuomonė gali nesutapti su 
autorių nuomone. Už straipsnio turinį 

atsako autorius. Redakcija pasilieka teisę 
straipsnius redaguoti ir trumpinti. 

Už reklamos ir skelbimų turinį redakcija 
neatsako. Perspausdinti bet kokią 

informaciją galima, tik gavus „Mano 
Druskininkai“ redakcijos sutikimą.

Reklama didžiausio Dzūkijos regione tiražo 
savaitraštyje „Mano Druskininkai“  

ir naujienų portale www.manodruskininkai.lt 
Daugiau informacijos tel. 8 646 27272 ir 8 657 52514  

arba el. paštu info@manodruskininkai.lt 
Sekite mus ir FACEBOOK paskyroje  

„Mano Druskininkai“!


